

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita Pregão Eletrônico - 001/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
23/01/2025 23:15	23/01/2025 23:59	30/01/2025 23:59	04/02/2025 08:00	04/02/2025 09:00

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
24/01/2025 - 09:59:26	IMPUGNAÇÃO REFERENTE A PRAZO DE ENTREGA	04/02/2025 - 09:52:09	Indeferido	Pedido: IMPUGNACAO PRAZO DE ENTREGA.pdf Julgamento: RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO.pdf

Embasamento: Bom dia, Sr. Pregoeiro(a).

Segue anexado nosso pedido de impugnação referente a PRAZO DE ENTREGA, na qual é mencionado no presente edital.

Julgamento: Pedido Indeferido.
Resposta em anexo.

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
25/01/2025 - 19:59:11	SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO - DO PRAZO DE ENTREGA	04/02/2025 - 09:37:13

Dúvida: Boa tarde, Sr. (a) Pregoeiro(a)

Sr. (a) Pregoeiro(a) temos interesse em participar do pregão, porém Consta no TERMO DE REFERÊNCIA o seguinte parágrafo:

"OBS 1: O fornecimento dos itens objeto deste certame se dará através de demanda espontânea, para todos os itens e a entrega deverá acontecer em no máximo 7 (sete) dias úteis após a solicitação sem custos adicionais e independente da quantidade."

O prazo acima se mostra exíguo, não sendo devidamente considerado que somente para a aquisição junto ao fabricante/fornecedor do produto demora, no mínimo, 20 dias para receber o produto e para a logística necessária para o fornecimento ao órgão, leva-se, pelo menos, mais 10 dias, ou seja, o prazo médio considerável e utilizado em outros órgãos é de 30 dias.

Diante do exposto solicitamos que se altere o prazo de entrega para no mínimo 30 (trinta) dias, caso a entrega não seja realizada dentro desse prazo por motivo alheio a contratada (casos fortuitos ou de força maior), ou alternativamente, que seja concedido prorrogação de prazo para o fornecedor, por ocasião no atraso de entrega ocasionado por fator externo à Empresa Contratada/Detentora.

"Se não for possível, infelizmente não conseguiremos participar"

Grato,
SUL ÁGUA
Setor de licitações
Blumenau - SC

Resposta: Bom dia!

Infelizmente não será possível aumentar o prazo de entrega, tendo em vista a necessidade do Contratante. No momento da escolha do prazo de entrega em questão um dos pontos observados foi a urgência na aquisição dos materiais/produtos por parte da administração. Demais razões e justificativas estão expostas em documento anexo.

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	ADAPTADOR FOLHAANGE 20MM: CONEXÃO HIDRÁULICA TIPO: ADAPTADOR COM FOLHAANGES, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA LADO ROSCÁVEL: 1/2 POL, BITOLA LADO SOLDÁVEL: 20 MM, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA	11,62	30	UN	Homologado	Menor Preço



0002	ADAPTADOR FOLHAANGE 25MM: CONEXÃO HIDRÁULICA TIPO: ADAPTADOR COM FOLHAANGES , MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA , TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL E ROSCÁVEL , BITOLA LADO ROSCÁVEL: 3/4 POL, BITOLA LADO SOLDÁVEL: 25 MM, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA	11,99	30 UN	Homologado	Menor Preço
0003	ADAPTADOR FOLHAANGE 32MM: CONEXÃO HIDRÁULICA TIPO: ADAPTADOR COM FOLHAANGES , MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA , TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL E ROSCÁVEL , BITOLA LADO ROSCÁVEL: 1 POL, BITOLA LADO SOLDÁVEL: 32 MM, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA	20,90	30 UN	Homologado	Menor Preço
0004	ADAPTADOR FOLHAANGE 40MM: CONEXÃO HIDRÁULICA TIPO: ADAPTADOR COM FOLHAANGES , MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA , TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL E ROSCÁVEL , BITOLA LADO ROSCÁVEL: 1 1/4 POL, BITOLA LADO SOLDÁVEL: 40 MM, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA	24,58	30 UN	Homologado	Menor Preço
0005	ADESIVO PVC 17G: ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA COMPOSIÇÃO: CPVC , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AQUATHERM	4,25	30 UN	Homologado	Menor Preço
0006	ADESIVO PVC 75G: ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA COMPOSIÇÃO: CPVC , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AQUATHERM	7,60	30 UN	Homologado	Menor Preço
0007	ASSENTO SANITÁRIO: ASSENTO VASO SANITÁRIO MATERIAL: POLIPROPILENO, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: OVAL, ESMALATADO, DISTANCIA DOS FUROS: 15CM	36,00	28 UN	Homologado	Menor Preço
0008	BACIA SANITÁRIA: VASO SANITÁRIO MATERIAL: CERÂMICA , COR: BRANCA , TIPO: CONVENCIONAL, COMPRIMENTO: 495 MM , LARGURA: 385 MM, ALTURA: 390 MM	230,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0009	CAIXA DE DESCARGA: CAIXA DESCARGA MATERIAL: PLÁSTICO , COR: BRANCA , CAPACIDADE: 9 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PEÇAS E ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO	45,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0010	ENGATE 40CM: ENGATE HIDRÁULICO MATERIAL: PVC FOLHAEXÍVEL , BITOLA: 1/2 POL, COMPRIMENTO: 40 CM, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA	8,46	30 UN	Homologado	Menor Preço
0011	ENGATE 50CM: ENGATE HIDRÁULICO MATERIAL: PVC FOLHAEXÍVEL , BITOLA: 3/4 POL, COMPRIMENTO: 50 CM, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA	8,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0012	FITA VEDA ROSCA 25M: FITA VEDA ROSCA MATERIAL: TEFOLHAON , COMPRIMENTO: 25 M, LARGURA: 20 MM, ESPESSURA: 0,06 A 0,08 MM, RESISTÊNCIA TEMPERATURA: -200 A 260 °C, NORMAS TÉCNICAS: ABNT, MIL SPEC T-27730-A	6,50	30 UN	Homologado	Menor Preço
0013	FITA VEDA ROSCA 50M: FITA VEDA ROSCA MATERIAL: TEFOLHAON, COMPRIMENTO: 50 M, LARGURA: 3/4 PO	12,11	30 UN	Homologado	Menor Preço
0014	JOELHO DE ESGOTO 40MM: CONEXÃO HIDRÁULICA TIPO: JOELHO , MATERIAL: PVC , APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES ESGOTO ,COR: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ANEL , BITOLA: 40 M	2,10	65 UN	Homologado	Menor Preço
0015	JOELHO DE ESGOTO 50MM	2,56	65 UN	Homologado	Menor Preço
0016	JOELHO DE ESGOTO 75MM	6,70	65 UN	Homologado	Menor Preço



0017	JOELHO DE ESGOTO 100MM	9,30	65 UN	Homologado	Menor Preço
0018	JOELHO SOLDÁVEL DE 20MM	0,87	65 UN	Homologado	Menor Preço
0019	JOELHO SOLDÁVEL DE 25MM	1,50	65 UN	Homologado	Menor Preço
0020	JOELHO SOLDÁVEL DE 32MM	2,67	65 UN	Homologado	Menor Preço
0021	JOELHO SOLDÁVEL DE 50MM	5,47	65 UN	Homologado	Menor Preço
0022	LAVATÓRIO FUNCIONAL: LAVATÓRIO MÃOS MATERIAL: LOUÇA, COMPRIMENTO: 450 MM, LARGURA: 550 MM, ALTURA: 190 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM COLUNA, COR: BRANCA	108,04	40 UN	Homologado	Menor Preço
0023	MANGUEIRA 1/2 CRISTAL: MANGUEIRA JARDIM MATERIAL: PVC E POLIÉSTER TRANÇADO , DIÂMETRO: 1/2 POL, PRESSÃO MÁXIMA: 12 BAR., COMPRIMENTO: 50 M, COR: CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TRÊS CAMADAS INTERMEDIÁRIA DE PVC TRANSPARENTE	5,02	100 M	Homologado	Menor Preço
0024	REGISTRO DE ESFERA 1/2: REGISTRO ESFERA MATERIAL: PVC RÍGIDO , TIPO: MANUAL , BITOLA: 50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ANEL DE VEDAÇÃO EM BORRACHA, APLICAÇÃO: IRRIGAÇÃO , TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL	10,95	30 UN	Homologado	Menor Preço
0025	REGISTRO DE ESFERA 3/4: REGISTRO ESFERA MATERIAL: PVC, TIPO: BORBOLETA , BITOLA: 3/4" , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO MANUAL , APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO HIDRÁULICA , TIPO FIXAÇÃO: ROSCÁVEL	15,11	30 UN	Homologado	Menor Preço
0026	REGISTRO DE PRESSÃO 1/2: REGISTRO PRESSÃO MATERIAL: METAL , DIÂMETRO: 1/2 POL, TIPO: SOLDAVEL	59,09	30 UN	Homologado	Menor Preço
0027	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4: REGISTRO PRESSÃO MATERIAL: BRONZE FUNDIDO , DIÂMETRO: 3/4 POL, TIPO: MANUAL	60,30	30 UN	Homologado	Menor Preço
0028	TE DE ESGOTO 40MM: CONEXÃO HIDRÁULICA TIPO: TÊ, MATERIAL: POLIETILENO ALATA DENSIDADE (PEAD), TIPO FIXAÇÃO: COMPRESSÃO, APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO HIDRÁULICA , BITOLA: 40 MM	2,80	50 UN	Homologado	Menor Preço
0029	TE DE ESGOTO 50MM: CONEXÃO HIDRÁULICA TIPO: TÊ, MATERIAL: POLIETILENO ALATA DENSIDADE (PEAD), TIPO FIXAÇÃO: COMPRESSÃO, APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO HIDRÁULICA , BITOLA: 50 MM	4,99	50 UN	Homologado	Menor Preço
0030	TE DE ESGOTO 75MM: CONEXÃO HIDRÁULICA TIPO: TÊ, MATERIAL: POLIETILENO ALATA DENSIDADE (PEAD), TIPO FIXAÇÃO: COMPRESSÃO, APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, BITOLA: 75 MM	12,08	50 UN	Homologado	Menor Preço
0031	TE DE ESGOTO 100MM: CONEXÃO HIDRÁULICA TIPO: TÊ, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO FIXAÇÃO: PONTA E BOLSA, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES ESGOTO, BITOLA: 100 MM	9,90	50 UN	Homologado	Menor Preço
0032	TE SOLDÁVEL DE 20MM: TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS CANOS - ROSCÁVEL MATERIAL: EM AÇO CARBONO, NORMAS TÉCNICAS: ANSI B16.9, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TE 90° SOLDAVEL BITOLA 4 POLEGADAS, APLICAÇÃO: ABASTECIMENTO DE ÁGUA	2,65	75 UN	Homologado	Menor Preço



0033	TE SOLDÁVEL DE 25MM: TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS CANOS - ROSCÁVEL MATERIAL: EM AÇO CARBONO , NORMAS TÉCNICAS: ANSI B16.9, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TE 90° SOLDAVEL BITOLA 4 POLEGADAS , APLICAÇÃO: ABASTECIMENTO DE ÁGUA	1,15	75	UN	Homologado	Menor Preço
0034	TE SOLDÁVEL DE 32MM: TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS CANOS - ROSCÁVEL MATERIAL: EM AÇO CARBONO , NORMAS TÉCNICAS: ANSI B16.9, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TE 90° SOLDAVEL BITOLA 4 POLEGADAS, APLICAÇÃO: ABASTECIMENTO DE ÁGUA	4,16	75	UN	Homologado	Menor Preço
0035	TE SOLDÁVEL DE 50MM: TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS CANOS - ROSCÁVEL MATERIAL: EM AÇO CARBONO , NORMAS TÉCNICAS: ANSI B16.9, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TE 90° SOLDAVEL BITOLA 4 POLEGADAS, APLICAÇÃO: ABASTECIMENTO DE ÁGUA	4,99	50	UN	Homologado	Menor Preço
0036	TORNEIRA DE 1/2: TORNEIRA MATERIAL CORPO: PLÁSTICO , DIÂMETRO: 1/2 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO FIXAÇÃO: ENCAIXE REFERENCIA 5327	8,58	50	UN	Homologado	Menor Preço
0037	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1194	26,59	50	UN	Homologado	Menor Preço
0038	TUBO ESGOTO DE 40MM: TUBO HIDRÁULICO MATERIAL: PVC RÍGIDO, DIÂMETRO: 40 MM, TIPO: CLASSE A, APLICAÇÃO: ESGOTO	11,82	400	M	Homologado	Menor Preço
0039	TUBO ESGOTO DE 50MM: TUBO HIDRÁULICO MATERIAL: PVC RÍGIDO, DIÂMETRO: 50 MM, TIPO: CLASSE A, APLICAÇÃO: ESGOTO	10,00	400	M	Homologado	Menor Preço
0040	TUBO ESGOTO DE 75MM: TUBO HIDRÁULICO MATERIAL: PVC RÍGIDO, DIÂMETRO: 75 MM, TIPO: CLASSE A, APLICAÇÃO: ESGOTO	17,10	400	M	Homologado	Menor Preço
0041	TUBO ESGOTO DE 100MM: TUBO HIDRÁULICO MATERIAL: PVC RÍGIDO, DIÂMETRO: 100 MM, TIPO: CLASSE A, APLICAÇÃO: ESGOTO	13,25	400	M	Homologado	Menor Preço
0042	TUBO SOLDÁVEL DE 20MM: TUBO PVC SOLDÁVEL APLICAÇÃO: HIDRÁULICA , COR: MARROM , DIÂMETRO NOMINAL: 20 MM, COMPRIMENTO: 6 M, MATERIAL: PVC RÍGIDO	4,00	400	M	Homologado	Menor Preço
0043	TUBO SOLDÁVEL DE 25MM: TUBO PVC SOLDÁVEL APLICAÇÃO: HIDRÁULICA , COR: MARROM , DIÂMETRO NOMINAL: 25 MM, COMPRIMENTO: 6 M, MATERIAL: PVC RÍGIDO	4,41	400	M	Homologado	Menor Preço
0044	TUBO SOLDÁVEL DE 32MM: TUBO PVC SOLDÁVEL APLICAÇÃO: IRRIGAÇÃO , COR: AZUL , DIÂMETRO NOMINAL: 32 MM, COMPRIMENTO: 6 M, ESPESSURA PAREDES: IGUAL OU MAIOR 1,20MM MM, PRESSÃO: PN 60 , MATERIAL: PVC	8,51	400	M	Homologado	Menor Preço
0045	TUBO SOLDÁVEL DE 40MM	13,03	400	M	Homologado	Menor Preço
0046	TUBO SOLDÁVEL DE 50MM	16,66	500	M	Homologado	Menor Preço
0047	VÁLVULA DE DESCARGA: VÁLVULA DESCARGA MATERIAL: METAL , TRATAMENTO SUPERFICIAL: CROMADO , BITOLA: 1/2 PO	159,90	50	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		76.542,95				
0002						
0001	BALDE PLÁSTICO P/PINTURA: BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE DE 10L, COR NATURAL, CARACTERÍSTICA COM TAMPA	13,89	30	UN	Homologado	Menor Preço



0002	BANDEJA PARA PINTURA: BANDEJA PINTURA MATERIAL: PLÁSTICO , COMPRIMENTO: 38 CM, LARGURA: 30 CM, FORMATO: RETANGULAR	10,90	30 UN	Homologado	Menor Preço
0003	BOTAS DE BORRACHA	67,30	30 PAR	Homologado	Menor Preço
0004	BROXA	10,90	75 UN	Homologado	Menor Preço
0005	ELETRODO 2.50	26,65	75 KG	Homologado	Menor Preço
0006	ELETRODO 3.25	28,54	75 KG	Homologado	Menor Preço
0007	LIXA D'ÁGUA: LIXA MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO: LIXA D'ÁGUA , APRESENTAÇÃO: FOLHA , TIPO GRÃO: 3000 , COMPRIMENTO: 275 MM, LARGURA: 220 M	4,00	202 FLH	Homologado	Menor Preço
0008	LIXA DE FERRO: LIXA MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO: LIXA FERRO , APRESENTAÇÃO: FOLHA , TIPO GRÃO: 360 , COMPRIMENTO: 275 MM, LARGURA: 225 MM, TIPO COSTADO: PANO	3,50	200 FLH	Homologado	Menor Preço
0009	LIXA P/MASSA	0,99	200 FLH	Homologado	Menor Preço
0010	LUVA LÁTEX: LUVA ISOLANTE MATERIAL: LÁTEX, TAMANHO: 11 , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO I, CLASSE 2, ANSI/ASTM D120- 02, NBR 10.624, APLICAÇÃO: ELETRICIDADE	7,50	35 PAR	Homologado	Menor Preço
0011	MASSA ACRÍLICA - GALÃO	33,46	100 GAL	Homologado	Menor Preço
0012	MASSA ACRÍLICA - LATA	164,99	50 LT	Homologado	Menor Preço
0013	MASSA CORRIDA – GALÃO: MASSA CORRIDA TEMPO SECAGEM: 4 H, COMPOSIÇÃO BÁSICA: EMULSÃO ACRÍLICA ESTIRENADA, HIDROCARBONETOS ALIFÁ , SOLUBILIDADE: ÁGUA	28,00	125 GAL	Homologado	Menor Preço
0014	MASSA CORRIDA – LATA: MASSA CORRIDA TEMPO SECAGEM: 4 H, COMPOSIÇÃO BÁSICA: EMULSÃO ACRÍLICA ESTIRENADA, HIDROCARBONETOS ALIFÁ , SOLUBILIDADE: ÁGUA	68,00	30 LT	Homologado	Menor Preço
0015	MASSA PLÁSTICA 400GR: MASSA PLÁSTICA COMPOSIÇÃO BÁSICA: RESINA POLIÉSTER, MINERAIS E ADITIVOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CATALISADOR , APLICAÇÃO: COLAGEM DE CUBAS, GRANITOS, MÁRMORE	15,03	25 L	Homologado	Menor Preço
0016	MASSA RÁPIDA	42,87	25 L	Homologado	Menor Preço
0017	PINCEL 1": PINCEL PINTURA PREDIAL MATERIAL CERDAS: SINTÉTICO, TIPO CABO: MÉDIO, TAMANHO: 1, MATERIAL CABO: MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM VIROLA AÇO ESTANHADO	4,25	50 UN	Homologado	Menor Preço
0018	PINCEL 1.1/2: PINCEL PINTURA PREDIAL MATERIAL CERDAS: PELO ORELHA DE BOI , TAMANHO: 1 1/2 , MATERIAL CABO: PLÁSTICO	5,99	50 UN	Homologado	Menor Preço
0019	PINCEL ½	2,86	50 UN	Homologado	Menor Preço
0020	PINCEL 2"	6,90	50 UN	Homologado	Menor Preço
0021	PINCEL 2.1/2	8,50	50 UN	Homologado	Menor Preço
0022	PINCEL 3"	8,50	50 UN	Homologado	Menor Preço
0023	PINCEL 3/4	3,61	50 UN	Homologado	Menor Preço
0024	ROLO DE ESPUMA 05CM	4,66	50 UN	Homologado	Menor Preço
0025	ROLO DE ESPUMA 09CM	6,00	50 UN	Homologado	Menor Preço



0026	ROLO DE ESPUMA 15CM	9,20	50	UN	Homologado	Menor Preço
0027	ROLO DE ESPUMA 23CM S/CABO	13,63	50	UN	Homologado	Menor Preço
0028	ROLO DE LÃ 23CM S/CABO	15,13	50	UN	Homologado	Menor Preço
0029	SELADOR P/MADEIRA EM GALÃO: SELADOR TIPO: ACRÍLICO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO	158,79	10	GAL	Homologado	Menor Preço
0030	SELADOR P/MADEIRA EM LITRO: SELADOR TIPO: ACRÍLICO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO	41,60	10	L	Homologado	Menor Preço
0031	SELADOR P/PAREDE EM GALÃO: SELADOR TIPO: ACRÍLICO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO	78,50	10	GAL	Homologado	Menor Preço
0032	SELADOR P/PAREDE: SELADOR TIPO: ACRÍLICO , ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO	78,50	10	L	Homologado	Menor Preço
0033	SOLVENTE THINNER EM GALÃO: SOLVENTE ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: DILUIÇÃO TINTA	94,15	29	GAL	Homologado	Menor Preço
0034	SOLVENTE THINNER EM LITRO: SOLVENTE ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: DILUIÇÃO TINTA	22,50	30	L	Homologado	Menor Preço
0035	SUPORTE P/ROLO DE PINTURA	9,13	15	UN	Homologado	Menor Preço
0036	TINTA EM PÓ 2K	8,99	35	POTE	Homologado	Menor Preço
0037	TINTA ESMALTE SINTÉTICO EM GALÃO: TINTA ESMALTE TIPO ACABAMENTO: SINTÉTICO, COR: AZUL FRANÇA, APLICAÇÃO: PAREDE / MADEIRA / ESTRUTURA METÁLICA	107,77	25	GAL	Homologado	Menor Preço
0038	TINTA ESMALTE SINTÉTICO EM LITRO: TINTA ESMALTE TIPO ACABAMENTO: SINTÉTICO, COR: AZUL FRANÇA, APLICAÇÃO: PAREDE / MADEIRA / ESTRUTURA METÁLICA	30,00	25	L	Homologado	Menor Preço
0039	TINTA LÁTEX - GALÃO	39,06	25	GAL	Homologado	Menor Preço
0040	TINTA LÁTEX - LATA	151,63	25	LT	Homologado	Menor Preço
0041	TINTA PARA PISO - LATA	310,17	25	LT	Homologado	Menor Preço
0042	TINTA PARA PISO - GALÃO	69,45	25	GAL	Homologado	Menor Preço
0043	TINTA SEMIBRILHO - GALÃO	94,11	25	GAL	Homologado	Menor Preço
0044	TINTA SEMIBRILHO - LATA	394,94	25	LT	Homologado	Menor Preço
0045	TINTA SPRAY	20,00	25	TUB	Homologado	Menor Preço
0046	TINTA TEXTURA LISA	174,90	35	LT	Homologado	Menor Preço
0047	TINTA TEXTURA RUSTICA	192,46	35	LT	Homologado	Menor Preço
0048	VERNIZ: VERNIZ INDUSTRIAL COMPOSIÇÃO BÁSICA: POLIURETANO (MONOCOMPONENTE), ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, APLICAÇÃO: PISOS DE MADEIRA	149,45	40	GAL	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		89.427,15				
0003						
0001	ARAME GALVANIZADO MATERIAL: ARAME GALVANIZADO , TIPO: Nº 18	31,63	150	KG	Homologado	Menor Preço
0002	ARAME MATERIAL: FERRO , BITOLA: 18 , APLICAÇÃO: CONSTRUÇÃO CIVIL , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RECOZIDO	21,00	150	KG	Homologado	Menor Preço
0003	CADEADO 30MM	33,46	40	UN	Homologado	Menor Preço
0004	CADEADO 45MM	34,64	40	UN	Homologado	Menor Preço



0005	CAL EM PÓ 5KG: MATERIAL: ÓXIDO CÁLCIO , COR: BRANCA , APRESENTAÇÃO: PÓ , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INODORO, COM FIXADOR, PUREZA MÍNIMA 90%	13,96	150	PC	Homologado	Menor Preço
0006	CAL VIRGEM C/25KG	22,36	150	PC	Homologado	Menor Preço
0007	DOBRADIÇA PORTA MATERIAL: LATÃO , ALTURA: 3 POL, LARGURA: 2 1/2 PO	5,88	50	PAR	Homologado	Menor Preço
0008	FECHADURA (CHAVE CADEADO)	63,32	50	UN	Homologado	Menor Preço
0009	FERRO 1/2: BARRA AÇO FORMATO SEÇÃO: REDONDO , BITOLA: 1/2 POL, COMPRIMENTO: 6 M, MATERIAL: AÇO SAE 1010	113,91	200	BAR	Homologado	Menor Preço
0010	FERRO 1/4: BARRA AÇO FORMATO SEÇÃO: REDONDO , BITOLA: 1/4 POL, COMPRIMENTO: 6 M, MATERIAL: AÇO SAE 1010	34,95	198	BAR	Homologado	Menor Preço
0011	FERRO 3/8: BARRA AÇO FORMATO SEÇÃO: SEXTAVADO , BITOLA: 3/8 POL, COMPRIMENTO: 6 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PASSO UNC 16 E ROSQUEADA , MATERIAL: AÇO CARBONO	80,00	201	BAR	Homologado	Menor Preço
0012	FERRO 4.2	44,83	200	KG	Homologado	Menor Preço
0013	FERRO 5/16: BARRA AÇO FORMATO SEÇÃO: REDONDO , BITOLA: 5/16 POL, COMPRIMENTO: 6 M, MATERIAL: AÇO SAE 1010/1020	58,00	200	BAR	Homologado	Menor Preço
0014	JANELA DE FERRO 1,00X1,00	320,00	30	UN	Homologado	Menor Preço
0015	PORTA DE FERRO 2,10X80	367,00	30	UN	Homologado	Menor Preço
0016	PREGO 1.1/4X14	29,99	25	KG	Homologado	Menor Preço
0017	PREGO 2.1/2X10	21,04	25	KG	Homologado	Menor Preço
0018	PREGO 3X8	24,00	25	KG	Homologado	Menor Preço
0019	VITRO DE ALUMÍNIO 40X40	62,31	30	UN	Homologado	Menor Preço
0020	VITRO DE ALUMÍNIO 50X50	72,30	30	UN	Homologado	Menor Preço
0021	VITRO DE ALUMÍNIO 60X50	99,01	20	UN	Homologado	Menor Preço
0022	VITRO DE ALUMÍNIO 80X80	169,78	20	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		117.774,45				

0004

0001	ARGAMASSA 20KG: ARGAMASSA COMPOSIÇÃO: CIMENTO, AGREGADO NATURAL E ADITIVOS , COR: CINZA , TIPO: AUTONIVELANTE	21,50	500	PC	Homologado	Menor Preço
0002	AZULEJO BRANCO: AZULEJO MATERIAL: CERÂMICA , FORMATO: QUADRADO, COMPRIMENTO: 32 CM, LARGURA: 32 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CLASSE "A", PEI 4	42,73	300	M²	Homologado	Menor Preço
0003	LAJOTA P/LAJE: LAJE DE CONCRETO PRÉ-FABRICADA COMPONENTES: TRILHO DE CONCRETO ARMADO/BLOCO DE EPS (POLIEST , APLICAÇÃO: CONSTRUÇÃO CIVIL , TIPO: TRELIÇADA	2,93	4.000	UN	Homologado	Menor Preço
0004	PISO ESMALATADO PEI-4: REVESTIMENTO PISO MATERIAL: CERÂMICA , APLICAÇÃO: PISOS EM GERAL , LARGURA: 50 CM, COMPRIMENTO: 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESMALATADO, PADRÃO: PEI 4	38,50	200	M²	Homologado	Menor Preço



0005	PISO PORCELANATO: REVESTIMENTO PISO MATERIAL: PORCELANATO , LARGURA: 45 CM, COMPRIMENTO: 45 CM, ACABAMENTO: POLIDO , COR BÁSICA: BEGE, TIPO: POLIDO E ENCERADO	87,52	200	M²	Homologado	Menor Preço
0006	REJUNTE PARA PORCELANATO	9,40	200	KG	Homologado	Menor Preço
0007	REJUNTE PARA PISO	5,23	200	KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		63.419,00				
0005						
0001	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32, SACO COM 50KG	48,00	1.500	SCO	Homologado	Menor Preço
0002	BLOCO CERÂMICO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDAÇÃO, 8 FUROS, DE 9 X 19 X 19 CM (L X A X C)	1,15	30.000	UN	Homologado	Menor Preço
0003	BLOCO CERÂMICO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDAÇÃO, 6 FUROS, DE 9 X 14 X 19 CM (L X A X C)	1,01	30.000	UN	Homologado	Menor Preço
0004	TELHAS CERÂMICA DE 1ª LINHA, TIPO COLONIAL, UTILIZAÇÃO DE PRODUTOS DE BAIXA TOXIDADE; ADOÇÃO DE TECNOLOGIAS MENOS AGRESSIVA AO MEIO AMBIENTE. TELHA DE BARRO REQUEIMADA.	1,06	30.000	UN	Homologado	Menor Preço
0005	AREIA GROSSA ENTREGUE NO MUNICÍPIO (TRANSPORTE INCLUSO)	150,00	300	M³	Homologado	Menor Preço
0006	AREIA FINA ENTREGUE NO MUNICÍPIO (TRANSPORTE INCLUSO)	147,00	300	M³	Homologado	Menor Preço
0007	BRITA POSTO JAZIDA/FORNECEDOR	260,00	300	M³	Homologado	Menor Preço
0008	PEDRA PARALELEPÍPEDO/CALÇAMENTO	881,99	150	MLR	Homologado	Menor Preço
0009	FORRO PVC	41,03	250	M²	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		478.256,00				
0006						
0001	CAIBROS 3X5 CM	5,68	1.500	M	Homologado	Menor Preço
0002	LINHA MADEIRA 7X14 CM	24,81	800	M	Homologado	Menor Preço
0003	PREGOS RIPAL	24,69	45	KG	Homologado	Menor Preço
0004	PREGOS CAIBRAL	31,00	50	KG	Homologado	Menor Preço
0005	RIPA 1,5X4CM	2,72	3.000	M	Homologado	Menor Preço
0006	BARROTE	23,03	1.500	M	Homologado	Menor Preço
0007	TABUAS	54,27	1.250	M²	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		141.571,55				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
23/01/2025 - 23:13	2 Edital PE 001 2025 - Material de Construção.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
05/02/2025 - 08:32:46	Negociação aberta para o processo 001/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/02/2025 - 08:32:46	Negociação aberta para o processo 001/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 3,4,5 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



05/02/2025 - 08:32:46	Negociação aberta para o processo 001/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 6 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/02/2025 - 09:29:19		Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/02/2025 - 10:00:22		Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/02/2025 - 10:21:06		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/02/2025 - 10:24:23		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/02/2025 - 11:08:24	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/02/2025 - 11:08:25	Envio de Propostas Readequadas001/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,4,5 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/02/2025 - 11:08:25	Envio de Propostas Readequadas001/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 6 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/02/2025 - 15:42:41		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/02/2025 - 15:44:12		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/02/2025 - 15:48:12		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/02/2025 - 16:04:44		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0006 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/02/2025 - 09:30:44	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências nos itens 1,2 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/02/2025 - 09:30:45	Documentos solicitados para o processo 001/2025	Foram solicitadas diligências nos itens 3,4,5 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/02/2025 - 09:30:45	Documentos solicitados para o processo 001/2025	Foram solicitadas diligências no item 6 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/02/2025 - 09:46:06		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/02/2025 - 09:48:13		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/02/2025 - 09:54:08		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/02/2025 - 09:54:32		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/02/2025 - 09:56:15		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/02/2025 - 11:28:59		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0006 do processo 001/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

A. C. C. COSTA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 57.063.782/0001-25 - Endereço: R PADRE MOACIR - CEP: 63650000 - UF: CE - Município: - Telefone: (88) 9975-1640

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0006		LOTE VI - MADEIRA E PREGOS					
	0001	Caibros 3x5 cm	Caibros 3x5 cm	MISTA	1.500 M	R\$ 5,00	R\$ R\$ 7.500,00
	0002	Linha Madeira 7x14 cm	Linha Madeira 7x14 cm	MISTA	800 M	R\$ 24,01	R\$ R\$ 19.208,00



0003	Pregos Ripal	Pregos Ripal	GERDAU	45 KG	R\$ 24,00	R\$ R\$ 1.080,00
0004	Pregos Caibral	Pregos Caibral	GERDAU	50 KG	R\$ 30,79	R\$ R\$ 1.539,50
0005	Ripa 1,5x4cm	Ripa 1,5x4cm	MISTA	3.000 M	R\$ 2,15	R\$ R\$ 6.450,00
0006	Barrote	Barrote	MISTA	1.500 M	R\$ 23,23	R\$ R\$ 34.845,00
0007	Tabuas	Tabuas	MISTA	1.250 M²	R\$ 54,27	R\$ R\$ 67.837,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 138.460,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 138.460,00

E. VILANOVA DE SOUSA LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 30.890.492/0001-07 - Endereço: AV MIGUEL CRISPIM DE ARAUJO - CEP: 64700000 - UF: PI - Município: - Telefone: (89) 99971-7422

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003	LOTE III – FERRAGENS						
	0001	Arame Galvanizado Material: Arame Galvanizado , Tipo: Nº 18	KG	BELGO	150 KG	R\$ 31,31	R\$ R\$ 4.696,50
	0002	Arame Material: Ferro, Bitola: 18 , Aplicação: Construção Civil , Características Adicionais: Recozido	KG	VONDER	150 KG	R\$ 20,79	R\$ R\$ 3.118,50
	0003	Cadeado 30mm	UND	PADO	40 UN	R\$ 33,13	R\$ R\$ 1.325,20
	0004	Cadeado 45mm	UND	PADO	40 UN	R\$ 34,29	R\$ R\$ 1.371,60
	0005	Cal em pó 5kg: Material: Óxido Cálcio , Cor: Branca , Apresentação: Pó , Características Adicionais: Inodoro, Com Fixador, Pureza Mínima 90%	PCT	HIDROTINTAS	150 PC	R\$ 13,82	R\$ R\$ 2.073,00
	0006	Cal virgem C/25kg	PCT	HIDROTINTAS	150 PC	R\$ 22,14	R\$ R\$ 3.321,00
	0007	Dobradiça Porta Material: Latão , Altura: 3 POL, Largura: 2 1/2 PO	PAR	SILVANA	50 PAR	R\$ 5,82	R\$ R\$ 291,00
	0008	Fechadura (chave cadeado)	UND	STAM	50 UN	R\$ 62,69	R\$ R\$ 3.134,50
	0009	Ferro 1/2: Barra Aço Formato Seção: Redondo , Bitola: 1/2 POL, Comprimento: 6 M, Material: Aço Sae 1010	BARRA	ARCELOMITTAL	200 BAR	R\$ 112,77	R\$ R\$ 22.554,00
	0010	Ferro 1/4: Barra Aço Formato Seção: Redondo , Bitola: 1/4 POL, Comprimento: 6 M, Material: Aço Sae 1010	BARRA	ARCELOMITTAL	198 BAR	R\$ 34,60	R\$ R\$ 6.850,80
	0011	Ferro 3/8: Barra Aço Formato Seção: Sextavado , Bitola: 3/8 POL, Comprimento: 6 M, Características Adicionais: Passo Unc 16 E Rosqueada , Material: Aço Carbono	BARRA	ARCELOMITTAL	201 BAR	R\$ 79,20	R\$ R\$ 15.919,20
	0012	Ferro 4.2	BARRA	ARCELOMITTAL	200 KG	R\$ 44,38	R\$ R\$ 8.876,00
	0013	Ferro 5/16: Barra Aço Formato Seção: Redondo , Bitola: 5/16 POL, Comprimento: 6 M, Material: Aço Sae 1010/1020	BARRA	ARCELOMITTAL	200 BAR	R\$ 57,42	R\$ R\$ 11.484,00
	0014	Janela de ferro 1,00x1,00	UND	TELANORTE	30 UN	R\$ 316,80	R\$ R\$ 9.504,00
	0015	Porta de ferro 2,10x80	UND	TELANORTE	30 UN	R\$ 363,33	R\$ R\$ 10.899,90
	0016	Prego 1.1/4x14	KG	BELGO	25 KG	R\$ 29,69	R\$ R\$ 742,25
	0017	Prego 2.1/2x10	KG	BELGO	25 KG	R\$ 20,83	R\$ R\$ 520,75
	0018	Prego 3x8	KG	BELGO	25 KG	R\$ 23,76	R\$ R\$ 594,00
	0019	Vitro de Alumínio 40x40	UND	TELANORTE	30 UN	R\$ 61,69	R\$ R\$ 1.850,70
	0020	Vitro de Alumínio 50x50	UND	TELANORTE	30 UN	R\$ 71,58	R\$ R\$ 2.147,40
	0021	Vitro de Alumínio 60x50	UND	TELANORTE	20 UN	R\$ 98,02	R\$ R\$ 1.960,40
	0022	Vitro de Alumínio 80x80	UND	TELANORTE	20 UN	R\$ 168,08	R\$ R\$ 3.361,60
TOTAL DO LOTE							R\$ 116.596,30
0004	LOTE IV - CERÂMICO						
	0001	Argamassa 20kg: Argamassa Composição: Cimento, Agregado Natural E Aditivos , Cor: Cinza , Tipo: Autonivelante	PCT	KALFIX	500 PC	R\$ 21,29	R\$ R\$ 10.645,00
	0002	Azelejo branco: Azelejo Material: Cerâmica , Formato: Quadrado, Comprimento: 32 CM, Largura: 32 CM, Cor: Branca, Características Adicionais: Classe "A", Pei 4	MT3	FORMIGRES	300 M²	R\$ 42,30	R\$ R\$ 12.690,00



0003	Lajota p/Laje: Laje De Concreto Pré-Fabricada Componentes: Trilho De Concreto Armado/Bloco De Eps (Poliest , Aplicação: Construção Civil , Tipo: Trelçada	UND	MANDACARU	4.000 UN	R\$ 2,90	R\$ R\$ 11.600,00
0004	Piso esmaLatado PEI-4: Revestimento Piso Material: Cerâmica , Aplicação: Pisos Em Geral , Largura: 50 CM, Comprimento: 50 CM, Características Adicionais: Esmalado, Padrão: Pei 4	MT2	FORMIGRES	200 M²	R\$ 38,12	R\$ R\$ 7.624,00
0005	Piso Porcelanato: Revestimento Piso Material: Porcelanato , Largura: 45 CM, Comprimento: 45 CM, Acabamento: Polido , Cor Básica: Bege, Tipo: Polido E Encerado	MT2	HELENA	200 M²	R\$ 86,64	R\$ R\$ 17.328,00
0006	Rejunte para porcelanato	KG	KALFIX	200 KG	R\$ 9,31	R\$ R\$ 1.862,00
0007	Rejunte para piso	KG	KALFIX	200 KG	R\$ 5,18	R\$ R\$ 1.036,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 62.785,00
0005	LOTE V - CIMENTOS, TIJOLOS E TELHAS					
0001	CIMENTO Portland composto CP II-32, saco com 50KG	SAC	ZEBU	1.500 SCO	R\$ 47,28	R\$ R\$ 70.920,00
0002	BLOCO CERÂMICO vazado para alvenaria de vedação, 8 furos, de 9 x 19 x 19 CM (L X A X C)	UND	COELHO	30.000 UN	R\$ 1,13	R\$ R\$ 33.900,00
0003	BLOCO CERÂMICO vazado para alvenaria de vedação, 6 furos, de 9 x 14 x 19 CM (L X A X C)	UND	COELHO	30.000 UN	R\$ 0,99	R\$ R\$ 29.700,00
0004	TELHAS cerâmica de 1ª linha, tipo colonial, utilização de produtos de baixa toxicidade; adoção de tecnologias menos agressiva ao meio ambiente. Telha de barro requemada.	UND	MANDACARU	30.000 UN	R\$ 1,04	R\$ R\$ 31.200,00
0005	AREIA GROSSA entregue no município (transporte incluso)	M3	JAZIDA	300 M³	R\$ 147,75	R\$ R\$ 44.325,00
0006	AREIA FINA entregue no município (transporte incluso)	M3	JAZIDA	300 M³	R\$ 144,80	R\$ R\$ 43.440,00
0007	BRITA posto jazida/fornecedor	M3	BRITA	300 M³	R\$ 256,10	R\$ R\$ 76.830,00
0008	PEDRA PARALELEPÍPEDO/CALÇAMENTO	MILHEIRO	PEDREIRA	150 MLR	R\$ 868,76	R\$ R\$ 130.314,00
0009	FORRO PVC	M²	FORTLEV	250 M²	R\$ 40,41	R\$ R\$ 10.102,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 470.731,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 650.112,80

MAURICIO P MOURA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.090.693/0001-06 - Endereço: PC FRANCISQUINHO RODRIGUES - CEP: 64700000 - UF: PI - Município: - Telefone: (89) 9929-6342

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	LOTE I- MATERIAL HIDRÁULICO						
	0001	Adaptador Folhaange 20mm: Conexão Hidráulica Tipo: Adaptador Com Folhaanges , Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo Fixação: Soldável E Roscável , Bitola Lado Roscável: 1/2 POL, Bitola Lado Soldável: 20 MM, Aplicação: Instalações Prediais Água Fria	rep original da marca	kep	30 UN	R\$ 9,80	R\$ R\$ 294,00
	0002	Adaptador Folhaange 25mm: Conexão Hidráulica Tipo: Adaptador Com Folhaanges , Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo Fixação: Soldável E Roscável , Bitola Lado Roscável: 3/4 POL, Bitola Lado Soldável: 25 MM, Aplicação: Instalações Prediais Água Fria	rep original da marca	kep	30 UN	R\$ 9,80	R\$ R\$ 294,00
	0003	Adaptador Folhaange 32mm: Conexão Hidráulica Tipo: Adaptador Com Folhaanges , Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo Fixação: Soldável E Roscável , Bitola Lado Roscável: 1 POL, Bitola Lado Soldável: 32 MM, Aplicação: Instalações Prediais Água Fria	rep original da marca	kep	30 UN	R\$ 17,50	R\$ R\$ 525,00



0004	Adaptador Folhaange 40mm: Conexão Hidráulica Tipo: Adaptador Com Folhaanges , Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo Fixação: Soldável E Roscável , Bitola Lado Roscável: 1 1/4 POL, Bitola Lado Soldável: 40 MM, Aplicação: Instalações Prediais Água Fria	rep original da marca	kep	30 UN	R\$ 20,50	R\$ R\$ 615,00
0005	Adesivo PVC 17g: Adesivo Conexão Hidráulica Composição: Cpvc , Características Adicionais: Aquatherm	rep original da marca	polytubes	30 UN	R\$ 3,50	R\$ R\$ 105,00
0006	Adesivo PVC 75g: Adesivo Conexão Hidráulica Composição: Cpvc , Características Adicionais: Aquatherm	rep original da marca	polytubes	30 UN	R\$ 6,50	R\$ R\$ 195,00
0007	Assento sanitário: Assento Vaso Sanitário Material: Polipropileno, Cor: Branca, Características Adicionais: Oval, EsmaLatado, Distancia Dos Furos: 15cm	rep original da marca	astra	28 UN	R\$ 30,00	R\$ R\$ 840,00
0008	Bacia Sanitária: Vaso Sanitário Material: Cerâmica , Cor: Branca , Tipo: Convencional, Comprimento: 495 Mm , Largura: 385 Mm, Altura: 390 Mm	rep original da marca	mari	30 UN	R\$ 192,00	R\$ R\$ 5.760,00
0009	Caixa de descarga: Caixa Descarga Material: Plástico , Cor: Branca , Capacidade: 9 L, Características Adicionais: Peças E Acessórios De Fixação	rep original da marca	astra	15 UN	R\$ 37,53	R\$ R\$ 562,95
0010	Engate 40cm: Engate Hidráulico Material: Pvc Folhaexível , Bitola: 1/2 POL, Comprimento: 40 CM, Aplicação: Instalações Prediais Água Fria	rep original da marca	krona	30 UN	R\$ 7,20	R\$ R\$ 216,00
0011	Engate 50cm: Engate Hidráulico Material: Pvc Folhaexível , Bitola: 3/4 POL, Comprimento: 50 CM, Aplicação: Instalações Prediais Água Fria	rep original da marca	krona	30 UN	R\$ 6,80	R\$ R\$ 204,00
0012	Fita veda rosca 25m: Fita Veda Rosca Material: TeFolhaon , Comprimento: 25 M, Largura: 20 MM, Espessura: 0,06 A 0,08 MM, Resistência Temperatura: -200 A 260 °C, Normas Técnicas: Abnt, Mil Spec T-27730-A	rep original da marca	krona	30 UN	R\$ 5,50	R\$ R\$ 165,00
0013	Fita veda rosca 50m: Fita Veda Rosca Material: TeFolhaon, Comprimento: 50 M, Largura: 3/4 PO	rep original da marca	krona	30 UN	R\$ 10,25	R\$ R\$ 307,50
0014	Joelho de esgoto 40mm: Conexão Hidráulica Tipo: Joelho , Material: Pvc , Aplicação: Instalações Esgoto ,Cor: Azul, Características Adicionais: Com Anel , Bitola: 40 M	rep original da marca	kep	65 UN	R\$ 1,80	R\$ R\$ 117,00
0015	Joelho de esgoto 50mm	rep original da marca	kep	65 UN	R\$ 2,15	R\$ R\$ 139,75
0016	Joelho de esgoto 75mm	rep original da marca	kep	65 UN	R\$ 5,65	R\$ R\$ 367,25
0017	Joelho de esgoto 100mm	rep original da marca	kep	65 UN	R\$ 7,75	R\$ R\$ 503,75
0018	Joelho soldável de 20mm	rep original da marca	kep	65 UN	R\$ 0,75	R\$ R\$ 48,75
0019	Joelho soldável de 25mm	rep original da marca	kep	65 UN	R\$ 1,25	R\$ R\$ 81,25
0020	Joelho soldável de 32mm	rep original da marca	kep	65 UN	R\$ 2,25	R\$ R\$ 146,25
0021	Joelho soldável de 50mm	rep original da marca	kep	65 UN	R\$ 4,76	R\$ R\$ 309,40
0022	Lavatório Funcional: Lavatório Mãos Material: Louça, Comprimento: 450 MM, Largura: 550 MM, Altura: 190 MM, Características Adicionais: Com Coluna, Cor: Branca	rep original da marca	mari	40 UN	R\$ 90,00	R\$ R\$ 3.600,00
0023	Mangueira 1/2 cristal: Mangueira Jardim Material: Pvc E Poliéster Trançado , Diâmetro: 1/2 POL, Pressão Máxima: 12 BAR., Comprimento: 50 M, Cor: Cristal, Características Adicionais: Três Camadas Intermediária De Pvc Transparente	rep original da marca	tramontina	100 M	R\$ 4,25	R\$ R\$ 425,00



0024	Registro de esfera 1/2: Registro Esfera Material: Pvc Rígido , Tipo: Manual , Bitola: 50 MM, Características Adicionais: Com Anel De Vedação Em Borracha, Aplicação: Irrigação , Tipo Fixação: Soldável	rep original da marca	krona	30 UN	R\$ 9,51	R\$ R\$ 285,30
0025	Registro de esfera 3/4: Registro Esfera Material: Pvc, Tipo: Borboleta , Bitola: 3/4" , Características Adicionais: Tipo Manual , Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo Fixação: Roscável	rep original da marca	krona	30 UN	R\$ 12,75	R\$ R\$ 382,50
0026	Registro de pressão 1/2: Registro Pressão Material: Metal , Diâmetro: 1/2 POL, Tipo: Soldavel	rep original da marca	krona	30 UN	R\$ 49,50	R\$ R\$ 1.485,00
0027	Registro de pressão 3/4: Registro Pressão Material: Bronze FUnidadeido , Diâmetro: 3/4 POL, Tipo: Manual	rep original da marca	krona	30 UN	R\$ 50,25	R\$ R\$ 1.507,50
0028	Te de esgoto 40mm: Conexão Hidráulica Tipo: Tê, Material: Polietileno ALata Densidade (Pead), Tipo Fixação: Compressão, Aplicação: Instalação Hidráulica , Bitola: 40 MM	rep original da marca	kep	50 UN	R\$ 2,25	R\$ R\$ 112,50
0029	Te de esgoto 50mm: Conexão Hidráulica Tipo: Tê, Material: Polietileno ALata Densidade (Pead), Tipo Fixação: Compressão, Aplicação: Instalação Hidráulica , Bitola: 50 MM	rep original da marca	kep	50 UN	R\$ 4,25	R\$ R\$ 212,50
0030	Te de esgoto 75mm: Conexão Hidráulica Tipo: Tê, Material: Polietileno ALata Densidade (Pead), Tipo Fixação: Compressão, Aplicação: Instalação Hidráulica, Bitola: 75 MM	rep original da marca	kep	50 UN	R\$ 10,25	R\$ R\$ 512,50
0031	Te de esgoto 100mm: Conexão Hidráulica Tipo: Tê, Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Tipo Fixação: Ponta E Bolsa, Aplicação: Instalações Esgoto, Bitola: 100 MM	rep original da marca	kep	50 UN	R\$ 8,30	R\$ R\$ 415,00
0032	Te soldável de 20mm: Tê - Conexão Para Tubos Canos - Roscável Material: Em Aço Carbono, Normas Técnicas: Ansi B16.9, Características Adicionais: Te 90° Soldavel Bitola 4 Polegadas, Aplicação: Abastecimento De Água	rep original da marca	kep	75 UN	R\$ 2,25	R\$ R\$ 168,75
0033	Te soldável de 25mm: Tê - Conexão Para Tubos Canos - Roscável Material: Em Aço Carbono , Normas Técnicas: Ansi B16.9, Características Adicionais: Te 90° Soldavel Bitola 4 Polegadas , Aplicação: Abastecimento De Água	rep original da marca	kep	75 UN	R\$ 1,00	R\$ R\$ 75,00
0034	Te soldável de 32mm: Tê - Conexão Para Tubos Canos - Roscável Material: Em Aço Carbono , Normas Técnicas: Ansi B16.9, Características Adicionais: Te 90° Soldavel Bitola 4 Polegadas, Aplicação: Abastecimento De Água	rep original da marca	kep	75 UN	R\$ 3,50	R\$ R\$ 262,50
0035	Te soldável de 50mm: Tê - Conexão Para Tubos Canos - Roscável Material: Em Aço Carbono , Normas Técnicas: Ansi B16.9, Características Adicionais: Te 90° Soldavel Bitola 4 Polegadas, Aplicação: Abastecimento De Água	rep original da marca	kep	50 UN	R\$ 4,25	R\$ R\$ 212,50
0036	Torneira de 1/2: Torneira Material Corpo: Plástico , Diâmetro: 1/2 POL, Características Adicionais: Tipo Fixação: Encaixe Referencia 5327	rep original da marca	herc	50 UN	R\$ 4,75	R\$ R\$ 237,50
0037	Torneira para lavatório 1194	rep original da marca	herc	50 UN	R\$ 20,15	R\$ R\$ 1.007,50
0038	Tubo esgoto de 40mm: Tubo Hidráulico Material: Pvc Rígido, Diâmetro: 40 MM, Tipo: Classe A, Aplicação: Esgoto	rep original da marca	kep	400 M	R\$ 9,75	R\$ R\$ 3.900,00



0039	Tubo esgoto de 50mm: Tubo Hidráulico Material: Pvc Rígido, Diâmetro: 50 MM, Tipo: Classe A, Aplicação: Esgoto	rep original da marca	kep	400 M	R\$ 8,45	R\$ R\$ 3.380,00
0040	Tubo esgoto de 75mm: Tubo Hidráulico Material: Pvc Rígido, Diâmetro: 75 MM, Tipo: Classe A, Aplicação: Esgoto	rep original da marca	kep	400 M	R\$ 14,25	R\$ R\$ 5.700,00
0041	Tubo esgoto de 100mm: Tubo Hidráulico Material: Pvc Rígido, Diâmetro: 100 MM, Tipo: Classe A, Aplicação: Esgoto	rep original da marca	kep	400 M	R\$ 11,06	R\$ R\$ 4.424,00
0042	Tubo soldável de 20mm: Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica , Cor: Marrom , Diâmetro Nominal: 20 MM, Comprimento: 6 M, Material: Pvc Rígido	rep original da marca	kep	400 M	R\$ 3,27	R\$ R\$ 1.308,00
0043	Tubo soldável de 25mm: Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica , Cor: Marrom , Diâmetro Nominal: 25 MM, Comprimento: 6 M, Material: Pvc Rígido	rep original da marca	kep	400 M	R\$ 3,66	R\$ R\$ 1.464,00
0044	Tubo soldável de 32mm: Tubo Pvc Soldável Aplicação: Irrigação , Cor: Azul , Diâmetro Nominal: 32 MM, Comprimento: 6 M, Espessura Paredes: Igual Ou Maior 1,20mm MM, Pressão: Pn 60 , Material: Pvc	rep original da marca	kep	400 M	R\$ 7,07	R\$ R\$ 2.828,00
0045	Tubo soldável de 40mm	rep original da marca	kep	400 M	R\$ 10,83	R\$ R\$ 4.332,00
0046	Tubo soldável de 50mm	rep original da marca	kep	500 M	R\$ 13,84	R\$ R\$ 6.920,00
0047	Válvula de descarga: Válvula Descarga Material: Metal , Tratamento Superficial: Cromado , Bitola: 1/2 PO	rep original da marca	astra	50 UN	R\$ 132,91	R\$ R\$ 6.645,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 63.599,90

0002	LOTE II - PINTURA					
0001	Balde plástico p/pintura: Balde, material plástico, tamanho médio, material alça arame galvanizado, capacidade de 10L, cor natural, característica com tampa	rep original da marca	astra	30 UN	R\$ 11,00	R\$ R\$ 330,00
0002	Bandeja para pintura: Bandeja Pintura Material: Plástico , Comprimento: 38 CM, Largura: 30 CM, Formato: Retangular	rep original da marca	condor	30 UN	R\$ 8,70	R\$ R\$ 261,00
0003	Botas de borracha	rep original da marca	grendene	30 PAR	R\$ 53,00	R\$ R\$ 1.590,00
0004	Broxa	rep original da marca	condor	75 UN	R\$ 8,70	R\$ R\$ 652,50
0005	Eletrodo 2.50	rep original da marca	vonder	75 KG	R\$ 21,00	R\$ R\$ 1.575,00
0006	Eletrodo 3.25	rep original da marca	vonder	75 KG	R\$ 22,50	R\$ R\$ 1.687,50
0007	Lixa d'água: Lixa Material: Óxido Alumínio, Tipo: Lixa D'Água , Apresentação: Folha , Tipo Grão: 3000 , Comprimento: 275 MM, Largura: 220 M	rep original da marca	3m	202 FLH	R\$ 3,00	R\$ R\$ 606,00
0008	Lixa de ferro: Lixa Material: Óxido Alumínio, Tipo: Lixa Ferro , Apresentação: Folha , Tipo Grão: 360 , Comprimento: 275 MM, Largura: 225 MM, Tipo Costado: Pano	rep original da marca	3m	200 FLH	R\$ 2,62	R\$ R\$ 524,00
0009	Lixa p/massa	rep original da marca	3m	200 FLH	R\$ 0,78	R\$ R\$ 156,00
0010	Luva látex: Luva Isolante Material: Látex, Tamanho: 11 , Características Adicionais: Tipo I, Classe 2, Ansi/Astm D120-02, Nbr 10.624, Aplicação: Eletricidade	rep original da marca	mv mucambo	35 PAR	R\$ 6,00	R\$ R\$ 210,00
0011	Massa Acrílica - galão	rep original da marca	verbras	100 GAL	R\$ 25,00	R\$ R\$ 2.500,00
0012	Massa Acrílica - lata	rep original da marca	verbras	50 LT	R\$ 129,00	R\$ R\$ 6.450,00
0013	Massa corrida – galão: Massa Corrida Tempo Secagem: 4 H, Composição Básica: Emulsão Acrílica Estirenada, Hidrocarbonetos Alifá , Solubilidade: Água	rep original da marca	verbras	125 GAL	R\$ 21,50	R\$ R\$ 2.687,50



0014	Massa corrida – Lata: Massa Corrida Tempo Secagem: 4 H, Composição Básica: Emulsão Acrílica Estirenada, Hidrocarbonetos Alifá , Solubilidade: Água	rep original da marca	verbras	30 LT	R\$ 53,00	R\$ R\$ 1.590,00
0015	Massa Plástica 400Gr: Massa Plástica Composição Básica: Resina Poliéster, Minerais E Aditivos, Características Adicionais: Com Catalisador , Aplicação: Colagem De Cubas, Granitos, Mármore	rep original da marca	ibere	25 L	R\$ 12,00	R\$ R\$ 300,00
0016	Massa Rápida	rep original da marca	ibere	25 L	R\$ 33,75	R\$ R\$ 843,75
0017	Pincel 1": Pincel Pintura Predial Material Cerdas: Sintético, Tipo Cabo: Médio, Tamanho: 1, Material Cabo: Madeira, Características Adicionais: Com Virola Aço Estanhado	rep original da marca	condor	50 UN	R\$ 3,40	R\$ R\$ 170,00
0018	Pincel 1.1/2: Pincel Pintura Predial Material Cerdas: Pelo Orelha De Boi , Tamanho: 1 1/2 , Material Cabo: Plástico	rep original da marca	condor	50 UN	R\$ 4,80	R\$ R\$ 240,00
0019	PINCEL ½	rep original da marca	condor	50 UN	R\$ 2,25	R\$ R\$ 112,50
0020	Pincel 2"	rep original da marca	condor	50 UN	R\$ 5,50	R\$ R\$ 275,00
0021	Pincel 2.1/2	rep original da marca	condor	50 UN	R\$ 7,00	R\$ R\$ 350,00
0022	Pincel 3"	rep original da marca	condor	50 UN	R\$ 7,00	R\$ R\$ 350,00
0023	Pincel 3/4	rep original da marca	condor	50 UN	R\$ 3,00	R\$ R\$ 150,00
0024	Rolo de espuma 05cm	rep original da marca	condor	50 UN	R\$ 3,75	R\$ R\$ 187,50
0025	Rolo de espuma 09cm	rep original da marca	condor	50 UN	R\$ 4,80	R\$ R\$ 240,00
0026	Rolo de espuma 15cm	rep original da marca	condor	50 UN	R\$ 7,50	R\$ R\$ 375,00
0027	Rolo de espuma 23cm s/cabo	rep original da marca	condor	50 UN	R\$ 10,80	R\$ R\$ 540,00
0028	Rolo de Lã 23cm s/cabo	rep original da marca	condor	50 UN	R\$ 11,99	R\$ R\$ 599,50
0029	Selador p/Madeira em galão: Selador Tipo: Acrílico, Aspecto Físico: Líquido	rep original da marca	verbras	10 GAL	R\$ 124,48	R\$ R\$ 1.244,80
0030	Selador p/Madeira em litro: Selador Tipo: Acrílico, Aspecto Físico: Líquido	rep original da marca	verbras	10 L	R\$ 33,00	R\$ R\$ 330,00
0031	Selador p/Parede em galão: Selador Tipo: Acrílico, Aspecto Físico: Líquido	rep original da marca	verbras	10 GAL	R\$ 61,50	R\$ R\$ 615,00
0032	Selador p/Parede: Selador Tipo: Acrílico , Aspecto Físico: Líquido	rep original da marca	verbras	10 L	R\$ 61,36	R\$ R\$ 613,60
0033	Solvente Thinner em galão: Solvente Aspecto Físico: Líquido, Aplicação: Diluição Tinta	rep original da marca	anjo	29 GAL	R\$ 74,00	R\$ R\$ 2.146,00
0034	Solvente Thinner em litro: Solvente Aspecto Físico: Líquido, Aplicação: Diluição Tinta	rep original da marca	anjo	30 L	R\$ 18,00	R\$ R\$ 540,00
0035	Suporte p/rolo de pintura	rep original da marca	roma	15 UN	R\$ 7,14	R\$ R\$ 107,10
0036	Tinta em pó 2k	rep original da marca	hidracor	35 POTE	R\$ 7,03	R\$ R\$ 246,05
0037	Tinta esmalte sintético em galão: Tinta Esmalte Tipo Acabamento: Sintético, Cor: Azul França, Aplicação: Parede / Madeira / Estrutura Metálica	rep original da marca	verbras	25 GAL	R\$ 84,23	R\$ R\$ 2.105,75
0038	Tinta esmalte sintético em litro: Tinta Esmalte Tipo Acabamento: Sintético, Cor: Azul França, Aplicação: Parede / Madeira / Estrutura Metálica	rep original da marca	verbras	25 L	R\$ 23,45	R\$ R\$ 586,25
0039	Tinta Látex - galão	rep original da marca	verbras	25 GAL	R\$ 30,53	R\$ R\$ 763,25
0040	Tinta látex - lata	rep original da marca	verbras	25 LT	R\$ 118,51	R\$ R\$ 2.962,75



0041	Tinta para piso - lata	rep original da marca	verbras	25 LT	R\$ 242,43	R\$ R\$ 6.060,75
0042	Tinta para piso - galão	rep original da marca	verbras	25 GAL	R\$ 54,28	R\$ R\$ 1.357,00
0043	Tinta Semibrilho - galão	rep original da marca	verbras	25 GAL	R\$ 73,56	R\$ R\$ 1.839,00
0044	Tinta Semibrilho - lata	rep original da marca	verbras	25 LT	R\$ 308,69	R\$ R\$ 7.717,25
0045	Tinta Spray	rep original da marca	tecbond	25 TUB	R\$ 15,63	R\$ R\$ 390,75
0046	Tinta Textura Lisa	rep original da marca	verbras	35 LT	R\$ 136,70	R\$ R\$ 4.784,50
0047	Tinta Textura Rustica	rep original da marca	verbras	35 LT	R\$ 150,43	R\$ R\$ 5.265,05
0048	Verniz: Verniz Industrial Composição Básica: Poliuretano (Monocomponente), Aspecto Físico: Líquido Viscoso, Aplicação: Pisos De Madeira	rep original da marca	starlux	40 GAL	R\$ 116,81	R\$ R\$ 4.672,40
TOTAL DO LOTE						R\$ 69.900,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 133.499,90

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Adaptador Folhaange 20mm: Conexão Hidráulica Tipo: Adaptador Com Folhaanges , Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo Fixação: Soldável E Roscável , Bitola Lado Roscável: 1/2 POL, Bitola Lado Soldável: 20 MM, Aplicação: Instalações Prediais Água Fria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:18	rep original da marca	kep	30	R\$11,62	R\$ 348,60	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:46	UND	KRONA	30	R\$11,62	R\$ 348,60	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:46:16	Adaptador flange 20mm: Conexão Hidráulica	KRONA	30	R\$11,60	R\$ 348,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Adaptador Folhaange 25mm: Conexão Hidráulica Tipo: Adaptador Com Folhaanges , Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo Fixação: Soldável E Roscável , Bitola Lado Roscável: 3/4 POL, Bitola Lado Soldável: 25 MM, Aplicação: Instalações Prediais Água Fria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:18	rep original da marca	kep	30	R\$11,99	R\$ 359,70	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	KRONA	30	R\$11,99	R\$ 359,70	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:46:56	Adaptador flange 25mm: Conexão Hidráulica	KRONA	30	R\$11,98	R\$ 359,40	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0003 - Adaptador Folhaange 32mm: Conexão Hidráulica Tipo: Adaptador Com Folhaanges , Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo Fixação: Soldável E Roscável , Bitola Lado Roscável: 1 POL, Bitola Lado Soldável: 32 MM, Aplicação: Instalações Prediais Água Fria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:18	rep original da marca	kep	30	R\$20,90	R\$ 627,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	KRONA	30	R\$20,90	R\$ 627,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:47:22	Adaptador flange 32mm: Conexão Hidráulica	KRONA	30	R\$20,89	R\$ 626,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Adaptador Folhaange 40mm: Conexão Hidráulica Tipo: Adaptador Com Folhaanges , Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo Fixação: Soldável E Roscável , Bitola Lado Roscável: 1 1/4 POL, Bitola Lado Soldável: 40 MM, Aplicação: Instalações Prediais Água Fria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:18	rep original da marca	kep	30	R\$24,58	R\$ 737,40	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	KRONA	30	R\$24,58	R\$ 737,40	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:47:53	Adaptador flange 40mm: Conexão Hidráulica	KRONA	30	R\$24,57	R\$ 737,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Adesivo PVC 17g: Adesivo Conexão Hidráulica Composição: Cpvc , Características Adicionais: Aquatherm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:18	rep original da marca	polytubes	30	R\$4,25	R\$ 127,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	POLYTUBES	30	R\$4,25	R\$ 127,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:48:22	Adaptador flange 20mm: Conexão Hidráulica	KRONA	30	R\$4,24	R\$ 127,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Adesivo PVC 75g: Adesivo Conexão Hidráulica Composição: Cpvc , Características Adicionais: Aquatherm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:18	rep original da marca	polytubes	30	R\$7,60	R\$ 228,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	POLYTUBES	30	R\$7,60	R\$ 228,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:48:51	Adesivo PVC 75g: Adesivo Conexão Hidráulica	POLYTUBES	30	R\$7,59	R\$ 227,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Assento sanitário: Assento Vaso Sanitário Material: Polipropileno, Cor: Branca, Características Adicionais: Oval, EsmaLatado, Distancia Dos Furos: 15cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:18	rep original da marca	astra	28	R\$36,00	R\$ 1.008,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	MEBUKI	28	R\$36,00	R\$ 1.008,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:49:38	Assento sanitário: Assento Vaso Sanitário	GRANPLAST	28	R\$35,99	R\$ 1.007,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Bacia Sanitária: Vaso Sanitário Material: Cerâmica , Cor: Branca , Tipo: Convencional, Comprimento: 495 Mm , Largura: 385 Mm, Altura: 390 Mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:18	rep original da marca	mari	30	R\$230,00	R\$ 6.900,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	MARI	30	R\$230,00	R\$ 6.900,00	Sim



A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:50:06	Bacia Sanitária: Vaso Sanitário Material	LUZARTES	30	R\$229,99	R\$ 6.899,70	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	--	----------	----	-----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Caixa de descarga: Caixa Descarga Material: Plástico , Cor: Branca , Capacidade: 9 L, Características Adicionais: Peças E Acessórios De Fixação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:18	rep original da marca	astra	15	R\$45,00	R\$ 675,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	CIPLA	15	R\$45,00	R\$ 675,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:50:39	Caixa de descarga: Caixa Descarga Materi	ASTRA	15	R\$44,99	R\$ 674,85	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Engate 40cm: Engate Hidráulico Material: Pvc Folhaexível , Bitola: 1/2 POL, Comprimento: 40 CM, Aplicação: Instalações Prediais Água Fria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:18	rep original da marca	krona	30	R\$8,46	R\$ 253,80	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	KRONA	30	R\$8,46	R\$ 253,80	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:51:11	Engate 40cm: Engate Hidráulico Material:	ASTRA	30	R\$8,45	R\$ 253,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Engate 50cm: Engate Hidráulico Material: Pvc Folhaexível , Bitola: 3/4 POL, Comprimento: 50 CM, Aplicação: Instalações Prediais Água Fria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:18	rep original da marca	krona	30	R\$8,00	R\$ 240,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	KRONA	30	R\$8,00	R\$ 240,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:51:35	Engate 50cm: Engate Hidráulico Material:	ASTRA	30	R\$7,99	R\$ 239,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Fita veda rosca 25m: Fita Veda Rosca Material: TeFolhaon , Comprimento: 25 M, Largura: 20 MM, Espessura: 0,06 A 0,08 MM, Resistência Temperatura: -200 A 260 °C, Normas Técnicas: Abnt, Mil Spec T-27730-A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:18	rep original da marca	krona	30	R\$6,50	R\$ 195,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	DECORLUX	30	R\$6,50	R\$ 195,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:52:05	Fita veda rosca 25m: Fita Veda Rosca Ma	POLYFITA	30	R\$5,49	R\$ 164,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Fita veda rosca 50m: Fita Veda Rosca Material: TeFolhaon, Comprimento: 50 M, Largura: 3/4 PO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:18	rep original da marca	krona	30	R\$12,11	R\$ 363,30	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	DECORLUX	30	R\$12,11	R\$ 363,30	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:52:33	Fita veda rosca 50m: Fita Veda Rosca Ma	POLYFITA	30	R\$12,10	R\$ 363,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Joelho de esgoto 40mm: Conexão Hidráulica Tipo: Joelho , Material: Pvc , Aplicação: Instalações Esgoto ,Cor: Azul, Características Adicionais: Com Anel , Bitola: 40 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:18	rep original da marca	kep	65	R\$2,10	R\$ 136,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	KRONA	65	R\$2,10	R\$ 136,50	Sim



A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:53:03	Joelho de esgoto 40mm: Conexão Hidráulica	KRONA	65	R\$2,09	R\$ 135,85	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	---	-------	----	---------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Joelho de esgoto 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	kep	65	R\$2,56	R\$ 166,40	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	KRONA	65	R\$2,56	R\$ 166,40	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:53:49	Joelho de esgoto 50mm	PLASTILIT	65	R\$2,55	R\$ 165,75	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Joelho de esgoto 75mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	kep	65	R\$6,70	R\$ 435,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	KRONA	65	R\$6,70	R\$ 435,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:54:20	Joelho de esgoto 75mm	PLASTILIT	65	R\$6,69	R\$ 434,85	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Joelho de esgoto 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	kep	65	R\$9,30	R\$ 604,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	KRONA	65	R\$9,30	R\$ 604,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:54:43	Joelho de esgoto 100mm	PLASTILIT	65	R\$9,29	R\$ 603,85	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Joelho soldável de 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	kep	65	R\$0,87	R\$ 56,55	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	KRONA	65	R\$0,87	R\$ 56,55	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:55:01	Joelho soldável de 20mm	PLASTILIT	65	R\$0,86	R\$ 55,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Joelho soldável de 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	kep	65	R\$1,50	R\$ 97,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	KRONA	65	R\$1,50	R\$ 97,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:55:31	Joelho soldável de 25mm	PLASTILIT	65	R\$1,49	R\$ 96,85	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Joelho soldável de 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	kep	65	R\$2,67	R\$ 173,55	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	KRONA	65	R\$2,67	R\$ 173,55	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:55:51	Joelho soldável de 32mm	PLASTILIT	65	R\$2,66	R\$ 172,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Joelho soldável de 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	kep	65	R\$5,47	R\$ 355,55	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	KRONA	65	R\$5,47	R\$ 355,55	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:56:12	Joelho soldável de 50mm	PLASTILIT	65	R\$5,46	R\$ 354,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Lavatório Funcional: Lavatório Mãos Material: Louça, Comprimento: 450 MM, Largura: 550 MM, Altura: 190 MM, Características Adicionais: Com Coluna, Cor: Branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	mari	40	R\$108,04	R\$ 4.321,60	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	MARI	40	R\$108,04	R\$ 4.321,60	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:56:39	Lavatório Funcional: Lavatório Mãos Mat	LUZARTES	40	R\$108,03	R\$ 4.321,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Mangueira 1/2 cristal: Mangueira Jardim Material: Pvc E Poliéster Trançado , Diâmetro: 1/2 POL, Pressão Máxima: 12 BAR., Comprimento: 50 M, Cor: Cristal, Características Adicionais: Três Camadas Intermediária De Pvc Transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	tramontina	100	R\$5,02	R\$ 502,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	MT	PABOVI	100	R\$5,02	R\$ 502,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:57:00	Mangueira 1/2 cristal: Mangueira Jardim	PLASTMAN	100	R\$5,01	R\$ 501,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Registro de esfera 1/2: Registro Esfera Material: Pvc Rígido , Tipo: Manual , Bitola: 50 MM, Características Adicionais: Com Anel De Vedação Em Borracha, Aplicação: Irrigação , Tipo Fixação: Soldável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	krona	30	R\$10,95	R\$ 328,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	KRONA	30	R\$10,95	R\$ 328,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:57:23	Registro de esfera 1/2: Registro Esfera	KRONA	30	R\$10,94	R\$ 328,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Registro de esfera 3/4: Registro Esfera Material: Pvc, Tipo: Borboleta , Bitola: 3/4" , Características Adicionais: Tipo Manual , Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo Fixação: Roscável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	krona	30	R\$15,11	R\$ 453,30	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	KRONA	30	R\$15,11	R\$ 453,30	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:57:45	Registro de esfera 3/4: Registro Esfera	KRONA	30	R\$15,10	R\$ 453,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Registro de pressão 1/2: Registro Pressão Material: Metal , Diâmetro: 1/2 POL, Tipo: Soldavel

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	krona	30	R\$59,09	R\$ 1.772,70	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:47	UND	ICO	30	R\$59,09	R\$ 1.772,70	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:58:17	Registro de pressão 1/2: Registro Pressã	DOCOL	30	R\$59,08	R\$ 1.772,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Registro de pressão 3/4: Registro Pressão Material: Bronze FUnidadeido , Diâmetro: 3/4 POL, Tipo: Manual



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	krona	30	R\$60,30	R\$ 1.809,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	UND	ICO	30	R\$60,30	R\$ 1.809,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:58:40	Registro de pressão 3/4: Registro Pressã	DOCOL	30	R\$60,29	R\$ 1.808,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Te de esgoto 40mm: Conexão Hidráulica Tipo: Tê, Material: Polietileno ALata Densidade (Pead), Tipo Fixação: Compressão, Aplicação: Instalação Hidráulica , Bitola: 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	kep	50	R\$2,80	R\$ 140,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	UND	KRONA	50	R\$2,80	R\$ 140,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:59:04	Te de esgoto 40mm: Conexão Hidráulica T	KRONA	50	R\$2,79	R\$ 139,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Te de esgoto 50mm: Conexão Hidráulica Tipo: Tê, Material: Polietileno ALata Densidade (Pead), Tipo Fixação: Compressão, Aplicação: Instalação Hidráulica , Bitola: 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	kep	50	R\$4,99	R\$ 249,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	UND	KRONA	50	R\$4,99	R\$ 249,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	03/02/2025 - 23:59:29	Te de esgoto 50mm: Conexão Hidráulica T	KRONA	50	R\$4,98	R\$ 249,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Te de esgoto 75mm: Conexão Hidráulica Tipo: Tê, Material: Polietileno ALata Densidade (Pead), Tipo Fixação: Compressão, Aplicação: Instalação Hidráulica, Bitola: 75 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	kep	50	R\$12,08	R\$ 604,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	UND	KRONA	50	R\$12,08	R\$ 604,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:01:55	Te de esgoto 75mm: Conexão Hidráulica T	KRONA	50	R\$12,07	R\$ 603,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Te de esgoto 100mm: Conexão Hidráulica Tipo: Tê, Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Tipo Fixação: Ponta E Bolsa, Aplicação: Instalações Esgoto, Bitola: 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	kep	50	R\$9,90	R\$ 495,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	UND	KRONA	50	R\$9,90	R\$ 495,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:02:47	Te de esgoto 100mm: Conexão Hidráulica	KRONA	50	R\$9,89	R\$ 494,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Te soldável de 20mm: Tê - Conexão Para Tubos Canos - Roscável Material: Em Aço Carbono, Normas Técnicas: Ansi B16.9, Características Adicionais: Te 90° Soldavel Bitola 4 Polegadas, Aplicação: Abastecimento De Água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	kep	75	R\$2,65	R\$ 198,75	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	UND	KRONA	75	R\$2,65	R\$ 198,75	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:03:20	Te soldável de 20mm: Tê - Conexão Para	FORTLEV	75	R\$2,64	R\$ 198,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0033 - Te soldável de 25mm: Tê - Conexão Para Tubos Canos - Roscável Material: Em Aço Carbono , Normas Técnicas: Ansi B16.9, Características Adicionais: Te 90° Soldavel Bitola 4 Polegadas , Aplicação: Abastecimento De Água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	kep	75	R\$1,15	R\$ 86,25	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	UND	KRONA	75	R\$1,15	R\$ 86,25	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:03:40	Te soldável de 25mm: Tê - Conexão Para	FORTLEV	75	R\$1,14	R\$ 85,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Te soldável de 32mm: Tê - Conexão Para Tubos Canos - Roscável Material: Em Aço Carbono , Normas Técnicas: Ansi B16.9, Características Adicionais: Te 90° Soldavel Bitola 4 Polegadas, Aplicação: Abastecimento De Água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	kep	75	R\$4,16	R\$ 312,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	UND	KRONA	75	R\$4,16	R\$ 312,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:04:02	Te soldável de 32mm: Tê - Conexão Para	FORTLEV	75	R\$4,15	R\$ 311,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Te soldável de 50mm: Tê - Conexão Para Tubos Canos - Roscável Material: Em Aço Carbono , Normas Técnicas: Ansi B16.9, Características Adicionais: Te 90° Soldavel Bitola 4 Polegadas, Aplicação: Abastecimento De Água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	kep	50	R\$4,99	R\$ 249,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	UND	KRONA	50	R\$4,99	R\$ 249,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:04:26	Te soldável de 50mm: Tê - Conexão Para	FORTLEV	50	R\$4,98	R\$ 249,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Torneira de 1/2: Torneira Material Corpo: Plástico , Diâmetro: 1/2 POL, Características Adicionais: Tipo Fixação: Encaixe Referencia 5327

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:19	rep original da marca	herc	50	R\$5,58	R\$ 279,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	UND	KRONA	50	R\$8,58	R\$ 429,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:04:54	Torneira de 1/2: Torneira Material Corpo	HERC	50	R\$8,57	R\$ 428,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Torneira para lavatório 1194

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:20	rep original da marca	herc	50	R\$26,59	R\$ 1.329,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	UND	DURIN	50	R\$26,59	R\$ 1.329,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:06:11	Torneira para lavatório 1194	DECA	50	R\$26,58	R\$ 1.329,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Tubo esgoto de 40mm: Tubo Hidráulico Material: Pvc Rígido, Diâmetro: 40 MM, Tipo: Classe A, Aplicação: Esgoto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:20	rep original da marca	kep	400	R\$11,82	R\$ 4.728,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	MT	KRONA	400	R\$11,82	R\$ 4.728,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:07:26	Tubo esgoto de 40mm: Tubo Hidráulico Ma	HORIZONTE	400	R\$11,81	R\$ 4.724,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0039 - Tubo esgoto de 50mm: Tubo Hidráulico Material: Pvc Rígido, Diâmetro: 50 MM, Tipo: Classe A, Aplicação: Esgoto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:20	rep original da marca	kep	400	R\$10,00	R\$ 4.000,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	MT	KRONA	400	R\$10,00	R\$ 4.000,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:08:05	Tubo esgoto de 50mm: Tubo Hidráulico Ma	HORIZONTE	400	R\$9,99	R\$ 3.996,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Tubo esgoto de 75mm: Tubo Hidráulico Material: Pvc Rígido, Diâmetro: 75 MM, Tipo: Classe A, Aplicação: Esgoto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:20	rep original da marca	kep	400	R\$17,10	R\$ 6.840,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	MT	KRONA	400	R\$17,10	R\$ 6.840,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:08:31	Tubo esgoto de 75mm: Tubo Hidráulico Ma	HORIZONTE	400	R\$17,09	R\$ 6.836,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Tubo esgoto de 100mm: Tubo Hidráulico Material: Pvc Rígido, Diâmetro: 100 MM, Tipo: Classe A, Aplicação: Esgoto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:20	rep original da marca	kep	400	R\$13,25	R\$ 5.300,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	MT	KRONA	400	R\$13,25	R\$ 5.300,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:08:53	Tubo esgoto de 100mm: Tubo Hidráulico M	HORIZONTE	400	R\$13,24	R\$ 5.296,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Tubo soldável de 20mm: Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica , Cor: Marrom , Diâmetro Nominal: 20 MM, Comprimento: 6 M, Material: Pvc Rígido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:20	rep original da marca	kep	400	R\$4,00	R\$ 1.600,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	MT	KRONA	400	R\$4,00	R\$ 1.600,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:09:16	Tubo soldável de 20mm: Tubo Pvc Soldável	HORIZONTE	400	R\$3,99	R\$ 1.596,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Tubo soldável de 25mm: Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica , Cor: Marrom , Diâmetro Nominal: 25 MM, Comprimento: 6 M, Material: Pvc Rígido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:20	rep original da marca	kep	400	R\$4,41	R\$ 1.764,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	MT	KRONA	400	R\$4,41	R\$ 1.764,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:09:47	Tubo soldável de 25mm: Tubo Pvc Soldável	HORIZONTE	400	R\$4,40	R\$ 1.760,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Tubo soldável de 32mm: Tubo Pvc Soldável Aplicação: Irrigação , Cor: Azul , Diâmetro Nominal: 32 MM, Comprimento: 6 M, Espessura Paredes: Igual Ou Maior 1,20mm MM, Pressão: Pn 60 , Material: Pvc

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:20	rep original da marca	kep	400	R\$8,51	R\$ 3.404,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	MT	KRONA	400	R\$8,51	R\$ 3.404,00	Sim



A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:10:10	Tubo soldável de 32mm: Tubo Pvc Soldável	HORIZONTE	400	R\$8,50	R\$ 3.400,00	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------	-----	---------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Tubo soldável de 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:20	rep original da marca	kep	400	R\$13,03	R\$ 5.212,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	MT	KRONA	400	R\$13,03	R\$ 5.212,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:10:37	Tubo soldável de 20mm: Tubo Pvc Soldável	HORIZONTE	400	R\$13,02	R\$ 5.208,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Tubo soldável de 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:20	rep original da marca	kep	500	R\$16,66	R\$ 8.330,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	MT	KRONA	500	R\$16,66	R\$ 8.330,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:12:22	Tubo soldável de 50mm	HORIZONTE	500	R\$16,65	R\$ 8.325,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Válvula de descarga: Válvula Descarga Material: Metal , Tratamento Superficial: Cromado , Bitola: 1/2 PO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:20	rep original da marca	astra	50	R\$159,90	R\$ 7.995,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	UND	ASTRA	50	R\$159,90	R\$ 7.995,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:12:46	Válvula de descarga: Válvula Descarga M	DOCOL	50	R\$159,89	R\$ 7.994,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Balde plástico p/pintura: Balde, material plástico, tamanho médio, material alça arame galvanizado, capacidade de 10L, cor natural, característica com tampa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:20	rep original da marca	astra	30	R\$13,89	R\$ 416,70	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	UND	INPLAST	30	R\$13,89	R\$ 416,70	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:13:37	Balde plástico p/pintura: Balde, materia	ARQPLAST	30	R\$13,87	R\$ 416,10	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Bandeja para pintura: Bandeja Pintura Material: Plástico , Comprimento: 38 CM, Largura: 30 CM, Formato: Retangular

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:20	rep original da marca	condor	30	R\$10,90	R\$ 327,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	UND	CONDOR	30	R\$10,90	R\$ 327,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:14:01	Bandeja para pintura: Bandeja Pintura M	COMPEL	30	R\$10,89	R\$ 326,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Botas de borracha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:20	rep original da marca	grendene	30	R\$67,30	R\$ 2.019,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	PAR	GARRA	30	R\$67,30	R\$ 2.019,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:14:59	Botas de borracha	VULKABRAS	30	R\$67,28	R\$ 2.018,40	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0004 - Broxa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:20	rep original da marca	condor	75	R\$10,90	R\$ 817,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:48	UND	ATLAS	75	R\$10,90	R\$ 817,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:15:31	Broxa	ROMA	75	R\$10,89	R\$ 816,75	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Eletrodo 2.50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:20	rep original da marca	vonder	75	R\$26,65	R\$ 1.998,75	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	KG	GERDAU	75	R\$26,65	R\$ 1.998,75	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:15:53	Eletrodo 2.50	WAVESPLUS	75	R\$26,64	R\$ 1.998,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Eletrodo 3.25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:20	rep original da marca	vonder	75	R\$28,54	R\$ 2.140,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	KG	GERDAU	75	R\$28,54	R\$ 2.140,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:16:15	Eletrodo 3.25	WAVESPLUS	75	R\$28,53	R\$ 2.139,75	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Lixa d'água: Lixa Material: Óxido Alumínio, Tipo: Lixa D'Água , Apresentação: Folha , Tipo Grão: 3000 , Comprimento: 275 MM, Largura: 220 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:20	rep original da marca	3m	202	R\$4,00	R\$ 808,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	FI	TIGRE	202	R\$4,00	R\$ 808,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:16:44	Lixa d'água: Lixa Material: Óxido Alumín	NORTON	202	R\$3,99	R\$ 805,98	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Lixa de ferro: Lixa Material: Óxido Alumínio, Tipo: Lixa Ferro , Apresentação: Folha , Tipo Grão: 360 , Comprimento: 275 MM, Largura: 225 MM, Tipo Costado: Pano

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:20	rep original da marca	3m	200	R\$3,50	R\$ 700,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	FI	TIGRE	200	R\$3,50	R\$ 700,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:17:13	Lixa de ferro: Lixa Material: Óxido Alum	3M	200	R\$3,49	R\$ 698,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Lixa p/massa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:20	rep original da marca	3m	200	R\$0,99	R\$ 198,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	FI	TIGRE	200	R\$0,99	R\$ 198,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:17:35	Lixa p/massa	NORTON	200	R\$0,98	R\$ 196,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Luva látex: Luva Isolante Material: Látex, Tamanho: 11 , Características Adicionais: Tipo I, Classe 2, Ansi/Astm D120-02, Nbr 10.624, Aplicação: Eletricidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	mv mucambo	35	R\$7,50	R\$ 262,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	PAR	KALIPSON	35	R\$7,50	R\$ 262,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:18:03	Luva látex: Luva Isolante Material: Látex	PLASTCOR	35	R\$7,49	R\$ 262,15	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Massa Acrílica - galão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	verbras	100	R\$33,46	R\$ 3.346,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	GAL	FOTCOR	100	R\$33,46	R\$ 3.346,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:18:29	Massa Acrílica - galão	ELOTINTAS	100	R\$33,45	R\$ 3.345,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Massa Acrílica - lata

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	verbras	50	R\$164,99	R\$ 8.249,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	LTA	FOTCOR	50	R\$164,99	R\$ 8.249,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:18:55	Massa Acrílica - lata	ELOTINTAS	50	R\$164,98	R\$ 8.249,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Massa corrida – galão: Massa Corrida Tempo Secagem: 4 H, Composição Básica: Emulsão Acrílica Estirena, Hidrocarbonetos Alifáticos, Solubilidade: Água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	verbras	125	R\$28,00	R\$ 3.500,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	GAL	FOTCOR	125	R\$28,00	R\$ 3.500,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:19:42	Massa corrida 13 galão: Massa Corrida	ELOTINTAS	125	R\$27,99	R\$ 3.498,75	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - Massa corrida – Lata: Massa Corrida Tempo Secagem: 4 H, Composição Básica: Emulsão Acrílica Estirena, Hidrocarbonetos Alifáticos, Solubilidade: Água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	verbras	30	R\$68,00	R\$ 2.040,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	LTA	FOTCOR	30	R\$68,00	R\$ 2.040,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:20:14	Massa corrida 13 Lata: Massa Corrida Te	ELOTINTAS	30	R\$67,99	R\$ 2.039,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Massa Plástica 400Gr: Massa Plástica Composição Básica: Resina Poliéster, Minerais E Aditivos, Características Adicionais: Com Catalisador, Aplicação: Colagem De Cubas, Granitos, Mármore

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	ibere	25	R\$15,03	R\$ 375,75	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	LI	CARPLAS	25	R\$15,03	R\$ 375,75	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:20:40	Massa Plástica 400Gr: Massa Plástica Co	CARPLAST	25	R\$15,02	R\$ 375,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - Massa Rápida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	ibere	25	R\$42,87	R\$ 1.071,75	Sim



E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	Li	CARPLAS	25	R\$42,87	R\$ 1.071,75	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:21:06	Massa Rápida	CARPLAST	25	R\$42,86	R\$ 1.071,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - Pincel 1": Pincel Pintura Predial Material Cerdas: Sintético, Tipo Cabo: Médio, Tamanho: 1, Material Cabo: Madeira, Características Adicionais: Com Virola Aço Estanhado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	condor	50	R\$4,25	R\$ 212,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	UND	ATLAS	50	R\$4,25	R\$ 212,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:21:35	Pincel 1.1/2: Pincel Pintura Predial Mat	ROMA	50	R\$4,24	R\$ 212,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - Pincel 1.1/2: Pincel Pintura Predial Material Cerdas: Pelo Orelha De Boi , Tamanho: 1 1/2 , Material Cabo: Plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	condor	50	R\$5,99	R\$ 299,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	UND	ATLAS	50	R\$5,99	R\$ 299,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:22:52	Pincel 1.1/2: Pincel Pintura Predial Mat	ATLAS	50	R\$5,98	R\$ 299,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - PINCEL ½

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	condor	50	R\$2,86	R\$ 143,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	UND	ATLAS	50	R\$2,86	R\$ 143,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:23:15	PINCEL ½	ATLAS	50	R\$2,85	R\$ 142,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - Pincel 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	condor	50	R\$6,90	R\$ 345,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	UND	ATLAS	50	R\$6,90	R\$ 345,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:23:54	Pincel 2"	ATLAS	50	R\$6,89	R\$ 344,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - Pincel 2.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	condor	50	R\$8,50	R\$ 425,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	UND	ATLAS	50	R\$8,50	R\$ 425,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:24:30	Pincel 2.1/2	ATLAS	50	R\$8,49	R\$ 424,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - Pincel 3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	condor	50	R\$8,50	R\$ 425,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	UND	ATLAS	50	R\$8,50	R\$ 425,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:25:16	Pincel 3"	ATLAS	50	R\$8,49	R\$ 424,50	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0023 - Pincel 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	condor	50	R\$3,61	R\$ 180,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	UND	ATLAS	50	R\$3,61	R\$ 180,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:25:32	Pincel 3/4	ATLAS	50	R\$3,60	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - Rolo de espuma 05cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	condor	50	R\$4,66	R\$ 233,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	UND	ATLAS	50	R\$4,66	R\$ 233,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:25:52	Rolo de espuma 05cm	ATLAS	50	R\$4,65	R\$ 232,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - Rolo de espuma 09cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	condor	50	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	UND	ATLAS	50	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:26:13	Rolo de espuma 09cm	ATLAS	50	R\$5,99	R\$ 299,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - Rolo de espuma 15cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	condor	50	R\$9,20	R\$ 460,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	UND	ATLAS	50	R\$9,20	R\$ 460,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:26:31	Rolo de espuma 15cm	ATLAS	50	R\$9,19	R\$ 459,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - Rolo de espuma 23cm s/cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	condor	50	R\$13,63	R\$ 681,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	UND	ATLAS	50	R\$13,63	R\$ 681,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:26:49	Rolo de espuma 23cm s/cabo	ATLAS	50	R\$13,62	R\$ 681,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - Rolo de Lã 23cm s/cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	condor	50	R\$15,13	R\$ 756,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	UND	ATLAS	50	R\$15,13	R\$ 756,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:27:08	Rolo de Lã 23cm s/cabo	ATLAS	50	R\$15,12	R\$ 756,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - Selador p/Madeira em galão: Selador Tipo: Acrílico, Aspecto Físico: Líquido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	verbras	10	R\$158,79	R\$ 1.587,90	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:49	GAL	STARLUX	10	R\$158,79	R\$ 1.587,90	Sim



A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:27:37	Selador p/Madeira em galão: Selador Tipo	SAYERLSCK	10	R\$158,78	R\$ 1.587,80	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------	----	-----------	--------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0030 - Selador p/Madeira em litro: Selador Tipo: Acrílico, Aspecto Físico: Líquido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	verbras	10	R\$41,60	R\$ 416,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	LI	STARLUX	10	R\$41,60	R\$ 416,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:28:09	Selador p/Madeira em litro: Selador Tipo	EUCATEX	10	R\$41,59	R\$ 415,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0031 - Selador p/Parede em galão: Selador Tipo: Acrílico, Aspecto Físico: Líquido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	verbras	10	R\$78,50	R\$ 785,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	GAL	FOTCOR	10	R\$78,50	R\$ 785,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:28:38	Selador p/Parede em galão: Selador Tipo:	EUCATEX	10	R\$78,49	R\$ 784,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - Selador p/Parede: Selador Tipo: Acrílico , Aspecto Físico: Líquido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:21	rep original da marca	verbras	10	R\$78,50	R\$ 785,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	LT	FOTCOR	10	R\$78,50	R\$ 785,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:29:09	Selador p/Parede: Selador Tipo: Acrílico	MAZA	10	R\$78,49	R\$ 784,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - Solvente Thinner em galão: Solvente Aspecto Físico: Líquido, Aplicação: Diluição Tinta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	anjo	29	R\$94,15	R\$ 2.730,35	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	GAL	STARLUX	29	R\$94,15	R\$ 2.730,35	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:29:53	Solvente Thinner em galão: Solvente Asp	MAXRUBBER	29	R\$94,14	R\$ 2.730,06	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0034 - Solvente Thinner em litro: Solvente Aspecto Físico: Líquido, Aplicação: Diluição Tinta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	anjo	30	R\$22,50	R\$ 675,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	LI	STARLUX	30	R\$22,50	R\$ 675,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:30:40	Solvente Thinner em litro: Solvente Aspe	22,49	30	R\$22,49	R\$ 674,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0035 - Suporte p/rolo de pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	roma	15	R\$9,13	R\$ 136,95	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	UND	ATLAS	15	R\$9,13	R\$ 136,95	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:31:06	Suporte p/rolo de pintura	OBRAMAX	15	R\$9,12	R\$ 136,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0036 - Tinta em pó 2k



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	hidracor	35	R\$8,99	R\$ 314,65	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	POT	HIDROTINTA	35	R\$8,99	R\$ 314,65	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:31:30	Tinta em pó 2k	HIDROTINTAS	35	R\$8,89	R\$ 311,15	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - Tinta esmalte sintético em galão: Tinta Esmalte Tipo Acabamento: Sintético, Cor: Azul França, Aplicação: Parede / Madeira / Estrutura Metálica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	verbras	25	R\$107,77	R\$ 2.694,25	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	GAL	IQUINE	25	R\$107,77	R\$ 2.694,25	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:32:12	Tinta esmalte sintético em galão: Tinta	UNIVERSAL	25	R\$107,76	R\$ 2.694,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0038 - Tinta esmalte sintético em litro: Tinta Esmalte Tipo Acabamento: Sintético, Cor: Azul França, Aplicação: Parede / Madeira / Estrutura Metálica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	verbras	25	R\$30,00	R\$ 750,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	Li	IQUINE	25	R\$30,00	R\$ 750,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:32:42	Tinta esmalte sintético em litro: Tinta	UNIVERSAL	25	R\$29,99	R\$ 749,75	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0039 - Tinta Látex - galão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	verbras	25	R\$39,06	R\$ 976,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	GAL	IQUINE	25	R\$39,06	R\$ 976,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:33:13	Tinta Látex - galão	ELOTINTAS	25	R\$39,05	R\$ 976,25	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0040 - Tinta látex - lata

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	verbras	25	R\$151,63	R\$ 3.790,75	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	LTA	IQUINE	25	R\$151,63	R\$ 3.790,75	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:33:36	Tinta látex - lata	ELOTINTAS	25	R\$151,62	R\$ 3.790,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0041 - Tinta para piso - lata

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	verbras	25	R\$310,17	R\$ 7.754,25	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	LTA	IQUINE	25	R\$310,17	R\$ 7.754,25	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:34:03	Tinta para piso - lata	ELOTINTAS	25	R\$310,16	R\$ 7.754,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0042 - Tinta para piso - galão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	verbras	25	R\$69,45	R\$ 1.736,25	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	GAL	IQUINE	25	R\$69,45	R\$ 1.736,25	Sim



A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:34:34	Tinta para piso - galão	ELOTINTAS	25	R\$69,44	R\$ 1.736,00	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	-------------------------	-----------	----	----------	--------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0043 - Tinta Semibrilho - galão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	verbras	25	R\$94,11	R\$ 2.352,75	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	GAL	IQUINE	25	R\$94,11	R\$ 2.352,75	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:35:02	Tinta Semibrilho - galão	ELOTINTAS	25	R\$94,10	R\$ 2.352,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0044 - Tinta Semibrilho - lata

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	verbras	25	R\$394,94	R\$ 9.873,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	LTA	IQUINE	25	R\$394,94	R\$ 9.873,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:35:35	Tinta Semibrilho - lata	ELOTINTAS	25	R\$394,93	R\$ 9.873,25	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0045 - Tinta Spray

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	tecbond	25	R\$20,00	R\$ 500,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	UND	TEKBOND	25	R\$20,00	R\$ 500,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:35:58	Tinta Spray	TEKBOND	25	R\$19,99	R\$ 499,75	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0046 - Tinta Textura Lisa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	verbras	35	R\$174,90	R\$ 6.121,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	LTA	FOTCOR	35	R\$174,90	R\$ 6.121,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:36:26	Tinta Textura Lisa	ELOTINTAS	35	R\$174,89	R\$ 6.121,15	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0047 - Tinta Textura Rustica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	verbras	35	R\$192,46	R\$ 6.736,10	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	LTA	FOTCOR	35	R\$192,46	R\$ 6.736,10	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:36:52	Tinta Textura Rustica	ELOTINTAS	35	R\$192,45	R\$ 6.735,75	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0048 - Verniz: Verniz Industrial Composição Básica: Poliuretano (Monocomponente), Aspecto Físico: Líquido Viscoso, Aplicação: Pisos De Madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	starlux	40	R\$149,45	R\$ 5.978,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	GAL	IQUINE	40	R\$149,45	R\$ 5.978,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:37:24	Verniz: Verniz Industrial Composição Bás	HIDROTINTAS	40	R\$149,44	R\$ 5.977,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Arame Galvanizado Material: Arame Galvanizado , Tipo: N° 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	belgo	150	R\$31,63	R\$ 4.744,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	KG	BELGO	150	R\$31,60	R\$ 4.740,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:38:31	Arame Galvanizado Material: Arame Galva	VONDER	150	R\$31,62	R\$ 4.743,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Arame Material: Ferro , Bitola: 18 , Aplicação: Construção Civil , Características Adicionais: Recozido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	belgo	150	R\$21,00	R\$ 3.150,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	KG	VONDER	150	R\$21,00	R\$ 3.150,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:39:07	Arame Material: Ferro , Bitola: 18 , Ap	VONDER	150	R\$20,99	R\$ 3.148,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Cadeado 30mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	3f	40	R\$33,46	R\$ 1.338,40	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	UND	PADO	40	R\$33,40	R\$ 1.336,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:39:30	Cadeado 30mm	PADO	40	R\$33,45	R\$ 1.338,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - Cadeado 45mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	3f	40	R\$34,64	R\$ 1.385,60	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	UND	PADO	40	R\$34,60	R\$ 1.384,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:39:57	Cadeado 45mm	PADO	40	R\$34,63	R\$ 1.385,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - Cal em pó 5kg: Material: Óxido Cálcio , Cor: Branca , Apresentação: Pó , Características Adicionais: Inodoro, Com Fixador, Pureza Mínima 90%

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:22	rep original da marca	supercal	150	R\$13,96	R\$ 2.094,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	PCT	HIDROTINTAS	150	R\$13,90	R\$ 2.085,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:40:27	Cal em pó 5kg: Material: Óxido Cálcio ,	SUPERCOR	150	R\$13,95	R\$ 2.092,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Cal virgem C/25kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	supercal	150	R\$22,36	R\$ 3.354,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:50	PCT	HIDROTINTAS	150	R\$22,30	R\$ 3.345,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:40:59	Cal virgem C/25kg	SUPERCOR	150	R\$22,35	R\$ 3.352,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Dobradiça Porta Material: Latão , Altura: 3 POL, Largura: 2 1/2 PO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	silvana	50	R\$5,88	R\$ 294,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	PAR	SILVANA	50	R\$5,80	R\$ 290,00	Sim



A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:41:35	Dobradiça Porta Material: Latão , Altura	SILVANA	50	R\$5,87	R\$ 293,50	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	--	---------	----	---------	------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0008 - Fechadura (chave cadeado)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	aliança	50	R\$63,32	R\$ 3.166,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	UND	STAM	50	R\$63,30	R\$ 3.165,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:42:04	Fechadura (chave cadeado)	SILVANA	50	R\$63,31	R\$ 3.165,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - Ferro 1/2: Barra Aço Formato Seção: Redondo , Bitola: 1/2 POL, Comprimento: 6 M, Material: Aço Sae 1010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	gerdau	200	R\$113,91	R\$ 22.782,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	BARRA	ARCELOMITTAL	200	R\$113,90	R\$ 22.780,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:42:31	Ferro 1/2: Barra Aço Formato Seção: Red	GERDAU	200	R\$113,90	R\$ 22.780,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - Ferro 1/4: Barra Aço Formato Seção: Redondo , Bitola: 1/4 POL, Comprimento: 6 M, Material: Aço Sae 1010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	gerdau	198	R\$34,95	R\$ 6.920,10	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	BARRA	ARCELOMITTAL	198	R\$34,95	R\$ 6.920,10	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:44:19	Ferro 1/4: Barra Aço Formato Seção: Red	GERDAU	198	R\$34,94	R\$ 6.918,12	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - Ferro 3/8: Barra Aço Formato Seção: Sextavado , Bitola: 3/8 POL, Comprimento: 6 M, Características Adicionais: Passo Unc 16 E Rosqueada , Material: Aço Carbono

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	gerdau	201	R\$80,00	R\$ 16.080,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	BARRA	ARCELOMITTAL	201	R\$80,00	R\$ 16.080,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:44:44	Ferro 3/8: Barra Aço Formato Seção: Sex	GERDAU	201	R\$79,99	R\$ 16.077,99	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - Ferro 4.2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	gerdau	200	R\$44,83	R\$ 8.966,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	BARRA	ARCELOMITTAL	200	R\$44,80	R\$ 8.960,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:45:09	Ferro 4.2	GERDAU	200	R\$44,82	R\$ 8.964,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - Ferro 5/16: Barra Aço Formato Seção: Redondo , Bitola: 5/16 POL, Comprimento: 6 M, Material: Aço Sae 1010/1020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	gerdau	200	R\$58,00	R\$ 11.600,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	BARRA	ARCELOMITTAL	200	R\$58,00	R\$ 11.600,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:45:41	Ferro 5/16: Barra Aço Formato Seção: Re	GERDAU	200	R\$57,99	R\$ 11.598,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0014 - Janela de ferro 1,00x1,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	telanorte	30	R\$320,00	R\$ 9.600,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	UND	TELANORTE	30	R\$320,00	R\$ 9.600,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:46:01	Janela de ferro 1,00x1,0030UNeditar Item	ALUVID	30	R\$319,99	R\$ 9.599,70	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - Porta de ferro 2,10x80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	telanorte	30	R\$367,00	R\$ 11.010,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	UND	TELANORTE	30	R\$367,00	R\$ 11.010,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:46:21	Porta de ferro 2,10x80	ALUVID	30	R\$366,99	R\$ 11.009,70	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - Pregro 1.1/4x14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	gerdau	25	R\$29,99	R\$ 749,75	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	KG	BELGO	25	R\$29,90	R\$ 747,50	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:46:47	Pregro 1.1/4x14	GERDAU	25	R\$29,98	R\$ 749,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - Pregro 2.1/2x10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	gerdau	25	R\$21,04	R\$ 526,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	KG	BELGO	25	R\$21,00	R\$ 525,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:47:03	Pregro 2.1/2x10	GERDAU	25	R\$21,03	R\$ 525,75	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0018 - Pregro 3x8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	gerdau	25	R\$24,00	R\$ 600,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	KG	BELGO	25	R\$24,00	R\$ 600,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:47:40	Pregro 3x8	GERDAU	25	R\$23,99	R\$ 599,75	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0019 - Vitro de Alumínio 40x40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	esquadrixf	30	R\$62,31	R\$ 1.869,30	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	UND	TELANORTE	30	R\$62,30	R\$ 1.869,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:47:58	Vitro de Alumínio 40x40	ALUVID	30	R\$62,30	R\$ 1.869,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0020 - Vitro de Alumínio 50x50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	esquadrixf	30	R\$72,30	R\$ 2.169,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	UND	TELANORTE	30	R\$72,30	R\$ 2.169,00	Sim



A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:48:18	Vitro de Alumínio 50x50	ALUVID	30	R\$72,29	R\$ 2.168,70	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	-------------------------	--------	----	----------	--------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0021 - Vitro de Alumínio 60x50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	esquadrixfix	20	R\$99,01	R\$ 1.980,20	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	UND	TELANORTE	20	R\$99,00	R\$ 1.980,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:48:37	Vitro de Alumínio 60x50	ALUVID	20	R\$99,00	R\$ 1.980,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0022 - Vitro de Alumínio 80x80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	esquadrixfix	20	R\$169,78	R\$ 3.395,60	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	UND	TELANORTE	20	R\$169,70	R\$ 3.394,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:48:55	Vitro de Alumínio 80x80	ALUVID	20	R\$169,77	R\$ 3.395,40	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - Argamassa 20kg: Argamassa Composição: Cimento, Agregado Natural E Aditivos , Cor: Cinza , Tipo: Autonivelante

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	kalfix	500	R\$21,50	R\$ 10.750,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	PCT	KALFIX	500	R\$21,50	R\$ 10.750,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:49:28	Argamassa 20kg: Argamassa Composição: C	VOTOMASSA	500	R\$21,49	R\$ 10.745,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - Azulejo branco: Azulejo Material: Cerâmica , Formato: Quadrado, Comprimento: 32 CM, Largura: 32 CM, Cor: Branca, Características Adicionais: Classe "A", Pei 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	formigres	300	R\$42,73	R\$ 12.819,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	MT3	FORMIGRES	300	R\$42,70	R\$ 12.810,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:49:52	Azulejo branco: Azulejo Material: Cerâmi	CESBRAS	300	R\$42,72	R\$ 12.816,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Lajota p/Laje: Laje De Concreto Pré-Fabricada Componentes: Trilho De Concreto Armado/Bloco De Eps (Poliest , Aplicação: Construção Civil , Tipo: Treliçada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	diversos	4.000	R\$2,93	R\$ 11.720,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	UND	MANDACARU	4.000	R\$2,93	R\$ 11.720,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:50:18	Lajota p/Laje: Laje De Concreto Pré Fabr	NÃO SE APLICA	4.000	R\$2,92	R\$ 11.680,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - Piso esmaLatado PEI-4: Revestimento Piso Material: Cerâmica , Aplicação: Pisos Em Geral , Largura: 50 CM, Comprimento: 50 CM, Características Adicionais: EsmaLatado, Padrão: Pei 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:23	rep original da marca	formigres	200	R\$38,50	R\$ 7.700,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	MT2	FORMIGRES	200	R\$38,50	R\$ 7.700,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:50:49	Piso esmaltado PEI-4: Revestimento Piso	CESBRAS	200	R\$38,48	R\$ 7.696,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0005 - Piso Porcelanato: Revestimento Piso Material: Porcelanato , Largura: 45 CM, Comprimento: 45 CM, Acabamento: Polido , Cor Básica: Bege, Tipo: Polido E Encerado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:24	rep original da marca	formigres	200	R\$87,52	R\$ 17.504,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	MT2	HELENA	200	R\$87,50	R\$ 17.500,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:51:23	Piso Porcelanato: Revestimento Piso Mat	CESBRAS	200	R\$87,50	R\$ 17.500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - Rejunte para porcelanato

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:24	rep original da marca	kalfix	200	R\$9,40	R\$ 1.880,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	KG	KALFIX	200	R\$9,40	R\$ 1.880,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:51:42	Rejunte para porcelanato	QUARTOSOLITE	200	R\$9,39	R\$ 1.878,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - Rejunte para piso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:24	rep original da marca	kalfix	200	R\$5,23	R\$ 1.046,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	KG	KALFIX	200	R\$5,20	R\$ 1.040,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:52:00	Rejunte para piso	QUARTOSOLITE	200	R\$5,22	R\$ 1.044,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - CIMENTO Portland composto CP II-32, saco com 50KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:24	rep original da marca	mizu	1.500	R\$48,00	R\$ 72.000,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	SAC	ZEBU	1.500	R\$48,00	R\$ 72.000,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:52:31	CIMENTO Portland composto CP II-32, saco	MIZU	1.500	R\$47,99	R\$ 71.985,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - BLOCO CERÂMICO vazado para alvenaria de vedação, 8 furos, de 9 x 19 x 19 CM (L X A X C)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:24	rep original da marca	diversos	30.000	R\$1,15	R\$ 34.500,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:51	UND	COELHO	30.000	R\$1,15	R\$ 34.500,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:52:54	BLOCO CERÂMICO vazado para alvenaria de	NÃO SE APLICA	30.000	R\$1,14	R\$ 34.200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - BLOCO CERÂMICO vazado para alvenaria de vedação, 6 furos, de 9 x 14 x 19 CM (L X A X C)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:24	rep original da marca	diversos	30.000	R\$1,01	R\$ 30.300,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:52	UND	COELHO	30.000	R\$1,01	R\$ 30.300,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:53:18	BLOCO CERÂMICO vazado para alvenaria de	NÃO SE APLICA	30.000	R\$1,00	R\$ 30.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - TELHAS cerâmica de 1ª linha, tipo colonial, utilização de produtos de baixa toxicidade; adoção de tecnologias menos agressiva ao meio ambiente. Telha de barro requemada.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:24	rep original da marca	diversos	30.000	R\$1,06	R\$ 31.800,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:52	UND	MANDACARU	30.000	R\$1,06	R\$ 31.800,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:53:51	TELHAS cerâmica de 1ª linha, tipo coloni	NÃO SE APLICA	30.000	R\$1,05	R\$ 31.500,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - AREIA GROSSA entregue no município (transporte incluso)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:24	rep original da marca	diversos	300	R\$150,00	R\$ 45.000,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:52	M3	JAZIDA	300	R\$150,00	R\$ 45.000,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:54:18	AREIA GROSSA entregue no município (tra	NÃO SE APLICA	300	R\$144,99	R\$ 43.497,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - AREIA FINA entregue no município (transporte incluso)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:24	rep original da marca	diversos	300	R\$147,00	R\$ 44.100,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:52	M3	JAZIDA	300	R\$147,00	R\$ 44.100,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:54:43	AREIA FINA entregue no município (trans	NÃO SE APLICA	300	R\$146,39	R\$ 43.917,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0007 - BRITA posto jazida/fornecedor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:24	rep original da marca	diversos	300	R\$260,00	R\$ 78.000,00	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:40:52	M3	BRITA	300	R\$260,00	R\$ 78.000,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:55:03	BRITA posto jazida/fornecedor	NÃO SE APLICA	300	R\$259,99	R\$ 77.997,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0008 - PEDRA PARALELEPÍPEDO/CALÇAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:24	rep original da marca	diversos	150	R\$881,99	R\$ 132.298,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:49:12	MILHEIRO	PEDREIRA	150	R\$881,90	R\$ 132.285,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:55:40	PEDRA PARALELEPÍPEDO/CALÇAMENTO	NÃO SE APLICA	150	R\$881,98	R\$ 132.297,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0009 - FORRO PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	03/02/2025 - 11:31:24	rep original da marca	kep	250	R\$41,03	R\$ 10.257,50	Sim
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	03/02/2025 - 23:49:38	M²	FORTLEV	250	R\$41,00	R\$ 10.250,00	Sim
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:55:57	FORRO PVC	PLASTILIT	250	R\$41,02	R\$ 10.255,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - Caibros 3x5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:56:21	Caibros 3x5 cm	MISTA	1.500	R\$5,67	R\$ 8.505,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - Linha Madeira 7x14 cm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:56:39	Linha Madeira 7x14 cm	MISTA	800	R\$24,80	R\$ 19.840,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - Pregos Ripal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:57:11	Pregos Ripal	GERDAU	45	R\$24,68	R\$ 1.110,60	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - Pregos Caibral

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:57:30	Pregos Caibral	GERDAU	50	R\$30,99	R\$ 1.549,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - Ripa 1,5x4cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:57:50	Ripa 1,5x4cm	MISTA	3.000	R\$1,70	R\$ 5.100,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0006 - Barrote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:58:05	Barrote	MISTA	1.500	R\$23,02	R\$ 34.530,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0007 - Tabuas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	04/02/2025 - 00:58:29	Tabuas	MISTA	1.250	R\$54,26	R\$ 67.825,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	90 dias
A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	60 dias
MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	120 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE I- MATERIAL HIDRÁULICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/02/2025 - 11:31:20	76.392,95 (proposta)	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
03/02/2025 - 23:40:48	76.542,95 (proposta)	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 00:12:46	76.457,87 (proposta)	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:10:53	76.292,95	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:11:54	76.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:20:01	75.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:20:32	75.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:22:15	75.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:22:58	75.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:24:32	75.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido



04/02/2025 - 10:25:04	75.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:26:31	75.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:26:58	75.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:27:55	75.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:28:06	75.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:29:11	74.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:29:23	74.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:31:07	74.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:31:23	74.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:32:39	74.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:32:56	74.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:34:21	74.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:34:30	74.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:35:47	74.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:36:02	74.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:37:32	73.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:37:52	73.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:38:42	73.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:38:56	73.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:40:12	73.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:40:32	73.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:41:15	73.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:41:31	73.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:42:43	73.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:42:52	73.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:43:20	72.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:43:34	72.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:44:35	72.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:44:51	72.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:45:59	72.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:46:20	72.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:47:54	72.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:48:02	72.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:48:24	72.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:48:42	72.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:49:37	71.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:49:49	71.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido



04/02/2025 - 10:50:09	71.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:50:17	71.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:50:59	71.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:51:11	71.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:51:29	71.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:51:42	71.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:52:57	71.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:53:03	71.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:53:30	70.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:53:41	70.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:54:23	70.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:54:36	70.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:54:51	70.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:55:01	70.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:55:46	70.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:55:56	70.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:57:13	70.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:57:31	70.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:58:10	69.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:58:28	69.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:58:48	69.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:58:58	69.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:59:21	69.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:59:35	69.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:00:09	69.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:00:42	69.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:01:12	69.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:01:22	69.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:01:53	68.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:03:46	68.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:04:37	68.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:05:28	68.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:06:03	68.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:06:14	68.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:07:04	68.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:07:25	68.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:07:57	68.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido



04/02/2025 - 11:08:09	68.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:09:03	67.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:09:21	67.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:09:50	67.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:09:57	67.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:10:43	67.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:10:56	67.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:11:34	67.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:11:52	67.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:12:20	67.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:12:33	67.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:13:01	66.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:13:16	66.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:13:51	66.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:14:12	66.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:14:54	66.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:15:05	66.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:15:29	66.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:15:44	66.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:16:03	66.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:16:29	66.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:17:08	65.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:17:23	65.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:18:06	65.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:18:24	65.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:18:40	65.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:19:02	65.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:19:15	65.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:19:26	65.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:19:52	65.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:20:09	65.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:20:45	64.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:21:02	64.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:21:29	64.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:22:06	64.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:22:55	64.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:23:09	64.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido



04/02/2025 - 11:23:28	64.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:23:38	64.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:24:14	64.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:24:28	64.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:25:03	63.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:25:15	63.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:25:38	63.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:25:58	63.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
05/02/2025 - 09:29:19	63.599,94	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
05/02/2025 - 10:00:21	63.599,90	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido

0002 - LOTE II - PINTURA

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/02/2025 - 11:31:22	89.427,15 (proposta)	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
03/02/2025 - 23:40:50	89.427,15 (proposta)	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 00:37:24	89.399,49 (proposta)	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:12:06	89.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:18:36	89.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:19:01	89.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:20:16	88.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:20:39	88.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:22:20	88.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:23:04	88.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:24:36	88.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:25:11	88.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:26:37	88.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:27:07	88.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:27:41	88.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:27:53	88.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:29:17	87.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:29:29	87.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:30:55	87.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:31:03	87.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:31:22	87.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:31:31	87.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:32:17	87.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:32:33	87.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:33:05	87.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido



04/02/2025 - 10:33:34	87.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:34:03	86.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:34:23	86.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:34:53	86.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:35:05	86.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:35:30	86.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:35:52	86.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:36:55	86.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:37:20	86.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:38:03	86.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:38:18	86.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:39:58	85.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:40:15	85.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:40:59	85.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:41:24	85.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:42:39	85.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:43:01	85.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:43:57	85.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:44:16	85.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:44:56	85.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:45:20	85.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:45:46	84.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:46:10	84.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:46:58	84.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:47:19	84.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:48:10	84.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:48:21	84.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:48:37	84.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:48:53	84.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:49:22	84.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:49:37	84.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:49:50	83.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:49:57	83.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:50:28	83.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:50:40	83.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:51:09	83.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:51:21	83.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido



04/02/2025 - 10:52:30	83.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:52:45	83.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:53:07	83.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:53:22	83.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:53:49	82.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:54:12	82.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:54:38	82.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:54:55	82.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:55:25	82.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:55:51	82.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:56:59	82.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:57:14	82.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:57:28	82.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:57:40	82.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:58:23	81.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:58:38	81.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:59:03	81.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:59:17	81.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:59:40	81.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:00:04	81.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:00:49	81.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:01:03	81.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:01:31	81.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:01:48	81.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:03:44	80.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:03:58	80.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:05:17	80.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:05:34	80.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:05:51	80.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:06:07	80.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:06:39	80.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:06:58	80.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:07:15	80.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:07:34	80.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:07:53	79.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:08:16	79.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:08:59	79.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido



04/02/2025 - 11:09:27	79.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:09:46	79.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:10:11	79.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:10:46	79.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:11:06	79.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:11:30	79.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:11:46	79.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:12:16	78.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:12:25	78.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:13:05	78.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:13:24	78.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:13:51	78.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:14:21	78.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:14:50	78.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:15:16	78.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:15:37	78.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:15:54	78.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:16:12	77.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:16:36	77.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:16:53	77.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:17:32	77.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:17:49	77.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:18:18	77.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:18:31	77.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:18:51	77.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:19:08	77.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:19:39	77.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:20:08	76.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:20:18	76.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:20:41	76.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:20:56	76.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:21:13	76.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:22:25	76.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:22:51	76.300,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:23:16	76.200,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:23:38	76.100,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:23:44	76.000,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido



04/02/2025 - 11:24:25	75.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:24:36	75.800,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:24:58	75.700,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:25:07	75.600,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:25:20	75.500,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:25:37	75.400,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:26:04	75.400,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:26:35	75.300,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:26:45	75.200,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:26:54	75.100,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:27:05	75.000,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:28:10	74.900,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:28:26	74.800,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:28:55	74.700,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:29:31	74.600,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:29:55	74.500,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:30:46	74.400,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:31:03	74.300,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:31:16	74.200,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:31:57	74.100,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:32:41	74.000,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:33:01	73.900,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:33:20	73.800,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:33:36	73.700,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:34:11	73.600,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:34:21	73.500,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:34:43	73.400,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:35:01	73.300,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:35:28	73.200,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:35:45	73.100,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:36:08	73.000,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:36:22	72.900,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:36:54	72.800,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:37:15	72.700,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:37:37	72.600,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:37:52	72.500,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:38:10	72.400,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido



04/02/2025 - 11:38:25	72.300,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:38:40	72.200,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:39:22	72.100,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:39:36	72.000,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:41:09	71.900,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:41:27	71.800,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:41:53	71.700,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:42:05	71.600,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:42:11	71.500,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:42:45	71.400,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:43:04	71.300,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:44:11	71.200,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:44:24	71.100,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:44:49	71.000,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 11:45:15	69.900,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido

0003 - LOTE III – FERRAGENS

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/02/2025 - 11:31:23	117.774,45 (proposta)	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
03/02/2025 - 23:40:51	117.729,60 (proposta)	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 00:48:55	117.754,31 (proposta)	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:11:20	117.629,60	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:11:39	117.529,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:18:34	117.620,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:19:10	117.429,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:19:52	117.329,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:21:17	117.229,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:21:40	117.129,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:23:09	117.029,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:23:37	116.900,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:25:05	116.800,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:25:20	116.700,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
06/02/2025 - 15:42:41	116.596,30	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido

0004 - LOTE IV - CERÂMICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/02/2025 - 11:31:24	63.419,00 (proposta)	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
03/02/2025 - 23:40:51	63.400,00 (proposta)	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 00:52:00	63.359,00 (proposta)	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido



04/02/2025 - 10:10:50	63.259,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:11:44	63.159,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:12:04	63.059,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:18:46	63.155,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:20:46	62.900,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:21:07	62.800,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
06/02/2025 - 15:44:11	62.785,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido

0005 - LOTE V - CIMENTOS, TIJOLOS E TELHAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/02/2025 - 11:31:24	478.256,00 (proposta)	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
03/02/2025 - 23:49:38	478.235,00 (proposta)	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 00:55:57	475.648,00 (proposta)	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:11:19	475.548,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:17:42	475.645,00	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:19:20	475.448,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:19:42	475.348,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:21:29	475.248,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:21:51	475.148,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:23:35	475.048,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:23:54	474.900,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:25:20	474.800,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:25:33	474.700,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:27:20	474.600,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:27:29	474.500,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:28:36	474.400,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:28:52	474.300,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:30:35	474.200,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:30:55	474.100,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:31:53	474.000,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:32:18	473.900,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:33:41	473.800,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:33:53	473.700,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:35:10	473.600,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:35:23	473.500,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:36:46	473.400,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:37:25	473.300,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:37:59	473.200,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido



04/02/2025 - 10:38:20	473.100,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:39:17	473.000,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:39:37	472.900,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:40:41	472.800,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:41:22	472.700,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:42:32	472.600,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:42:45	472.500,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:43:53	472.400,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:44:09	472.300,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:45:30	472.200,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:45:44	472.100,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:46:35	472.000,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
04/02/2025 - 10:47:04	471.900,00	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido
06/02/2025 - 15:48:12	470.731,50	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Válido

0006 - LOTE VI - MADEIRA E PREGOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/02/2025 - 00:58:29	138.460,10 (proposta)	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido
06/02/2025 - 16:04:44	138.460,00	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0003	07/02/2025 - 09:46:06	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Habilitação NSR.rar
0004	07/02/2025 - 09:48:13	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Habilitação NSR.rar
0001	07/02/2025 - 09:54:08	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	DOCUMENTAÇÃO COMPLETA.pdf
0002	07/02/2025 - 09:54:32	36.090.693/0001-06 - MAURICIO P MOURA LTDA	DOCUMENTAÇÃO COMPLETA.pdf
0005	07/02/2025 - 09:56:15	30.890.492/0001-07 - E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	Habilitação NSR.rar
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	9.8.4-CND MUNICIPAL 02-04-25.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	9.8.5-FIC ESTADUAL.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	9.8.5-FIC MUNICIPAL.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	10.7.1-CNPJ.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	10.7.3-CONTRATO SOCIAL_merged.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	10.7.9-RG.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	10.8.1-CND ESTADUAL 01-04-25.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	10.8.2-CND FEDERAL 30-07-25.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	10.8.5-CNDT 05-08-25.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	10.8.5-FGTS 23-02-25.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	10.9.1-CERTIDÃO DE FALENCIA - 09-03-25.pdf



0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	10.9.2-BALANÇO.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	10.11.5-TCU CERTIDÃO.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	10.11.11-ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	ATESTADO 2.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	ATESTADO 1.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	CEIS 09-03-2025.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	CERTIDÃO Atos de Improbidade TCU.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Certidão de Licitante Inidôneo emitida pelo TCU- 09-03-2025.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	CERTIDAO ESPECIFICA.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	Certidão Negativa SOCIO - 09-03-2025.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	CERTIDAO SIMPLIFICADA.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	CNEP-09-03-2025.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	CRC-CE 08-05-2025.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	DECLARACAO_NOVA_SANTA_RITA_assinado (1).pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	DECLARAÇÕES.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	SICAF 1.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	SICAF 2.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	SICAF 3.pdf
0006	07/02/2025 - 11:28:59	57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA	SICAF 4.pdf

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
07/02/2025 - 14:35	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE I- MATERIAL HIDRÁULICO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	Arrematante	63.599,90
2º	A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	Classificado	63.700,00
3º	E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	Classificado	76.542,95

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - LOTE II - PINTURA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	Arrematante	69.900,00
2º	A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	Classificado	71.000,00
3º	E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	Classificado	89.427,15

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - LOTE III – FERRAGENS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	Arrematante	116.596,30



2º	A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	Classificado	116.800,00
3º	MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	Classificado	117.620,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - LOTE IV - CERÂMICO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	Arrematante	62.785,00
2º	A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	Classificado	62.900,00
3º	MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	Classificado	63.155,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - LOTE V - CIMENTOS, TIJOLOS E TELHAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	E. VILANOVA DE SOUSA LTDA	30.890.492/0001-07	Arrematante	470.731,50
2º	A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	Classificado	472.000,00
3º	MAURICIO P MOURA LTDA	36.090.693/0001-06	Classificado	475.645,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - LOTE VI - MADEIRA E PREGOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A. C. C. COSTA LTDA	57.063.782/0001-25	Arrematante	138.460,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
04/02/2025 - 09:06:27	Pregoeiro	Srs (as). licitantes, bom dia!
04/02/2025 - 09:07:09	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
04/02/2025 - 09:52:09	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO.pdf) em 04/02/2025 às 09:52.
04/02/2025 - 10:07:42	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
04/02/2025 - 10:07:44	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
04/02/2025 - 10:07:44	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
04/02/2025 - 10:07:56	Pregoeiro	Em instantes iniciaremos a rodada de lances.
04/02/2025 - 10:10:15	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
04/02/2025 - 10:10:15	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/02/2025 - 10:10:18	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
04/02/2025 - 10:10:18	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/02/2025 - 10:10:22	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
04/02/2025 - 10:10:22	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/02/2025 - 10:10:24	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
04/02/2025 - 10:10:24	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/02/2025 - 10:10:28	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
04/02/2025 - 10:10:28	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/02/2025 - 10:10:34	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
04/02/2025 - 10:10:34	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/02/2025 - 10:20:35	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
04/02/2025 - 10:23:09	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
04/02/2025 - 10:27:21	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
04/02/2025 - 10:49:04	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
04/02/2025 - 11:27:58	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
04/02/2025 - 11:47:16	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
04/02/2025 - 15:29:50	Pregoeiro	Sessão suspensa. Retorno dia 05/02/2025 às 08:30 horas.
05/02/2025 - 08:30:34	Pregoeiro	Srs (as). licitantes, bom dia!
05/02/2025 - 08:32:45	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante MAURICIO P MOURA LTDA - ME com lance de R\$ 63.600,00.



05/02/2025 - 08:32:45	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante MAURICIO P MOURA LTDA - ME com lance de R\$ 69.900,00.
05/02/2025 - 08:32:45	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante E. VILANOVA DE SOUSA LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 116.700,00.
05/02/2025 - 08:32:45	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante E. VILANOVA DE SOUSA LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 62.800,00.
05/02/2025 - 08:32:45	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante E. VILANOVA DE SOUSA LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 471.900,00.
05/02/2025 - 08:32:45	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante A. C. C. COSTA LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 138.460,10.
05/02/2025 - 08:32:45	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
05/02/2025 - 08:33:08	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2025 às 10:35.
05/02/2025 - 08:39:24	F. MAURICIO P MOURA LTDA	Negociação Item 0001: já estamos no nosso menor valor
05/02/2025 - 08:39:43	F. MAURICIO P MOURA LTDA	Negociação Item 0002: já estamos no nosso menor valor
05/02/2025 - 09:12:53	F. A. C. C. COSTA LTDA	Negociação Item 0006: BOM DIA, JÁ ESTAMOS NO NOSSO MENOR VALOR
05/02/2025 - 09:29:19	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 63.599,94.
05/02/2025 - 10:00:21	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 63.599,90.
05/02/2025 - 10:21:06	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
05/02/2025 - 10:24:23	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
05/02/2025 - 10:39:53	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2025 às 11:00.
05/02/2025 - 10:39:53	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2025 às 11:00.
05/02/2025 - 10:39:53	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2025 às 11:00.
05/02/2025 - 10:39:53	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2025 às 11:00.
05/02/2025 - 10:39:53	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2025 às 11:00.
05/02/2025 - 10:39:53	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 05/02/2025 às 11:00.
05/02/2025 - 11:24:10	Pregoeiro	Sessão suspensa para almoço. Retorno hoje, dia 05/02/2025 às 14:30 horas.
05/02/2025 - 14:45:19	Pregoeiro	Srs (as). licitantes, boa tarde!
05/02/2025 - 14:46:56	Pregoeiro	Informamos que estamos enfrentando problemas técnicos com a plataforma do Portal de Compras Públicas. Com isso, a sessão se mantém suspensa com retorno previsto para amanhã, dia 06/02/2025 às 09:00 horas.
06/02/2025 - 10:03:46	Pregoeiro	Srs (as). licitantes, bom dia!
06/02/2025 - 10:05:28	Pregoeiro	Daremos seguimento ao nosso certame.
06/02/2025 - 11:08:24	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 06/02/2025.
06/02/2025 - 11:08:24	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 06/02/2025.
06/02/2025 - 11:08:24	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 06/02/2025.
06/02/2025 - 11:08:24	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 06/02/2025.
06/02/2025 - 11:08:24	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 06/02/2025.
06/02/2025 - 11:08:24	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 06/02/2025.
06/02/2025 - 11:12:44	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
06/02/2025 - 14:13:45	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
06/02/2025 - 15:42:41	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
06/02/2025 - 15:44:12	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
06/02/2025 - 15:48:12	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
06/02/2025 - 15:49:01	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
06/02/2025 - 15:49:14	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0004.
06/02/2025 - 15:49:30	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005.
06/02/2025 - 16:04:44	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
06/02/2025 - 16:39:25	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0006.
06/02/2025 - 17:00:26	Pregoeiro	Em decorrência do horário, a sessão está suspensa. Retorno dia 07/02/2025 às 09:00 horas.
07/02/2025 - 09:02:16	Pregoeiro	Srs (as). licitantes, bom dia!
07/02/2025 - 09:04:11	Pregoeiro	Daremos seguimento ao nosso certame.
07/02/2025 - 09:28:50	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/02/2025 - 09:28:58	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/02/2025 - 09:29:13	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/02/2025 - 09:29:13	Sistema	O valor vencedor para o lote 0003 foi alterado para R\$ 116.596,30 para corresponder a proposta readequada.
07/02/2025 - 09:29:21	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/02/2025 - 09:29:21	Sistema	O valor vencedor para o lote 0004 foi alterado para R\$ 62.785,00 para corresponder a proposta readequada.



07/02/2025 - 09:29:28	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/02/2025 - 09:29:28	Sistema	O valor vencedor para o lote 0005 foi alterado para R\$ 470.731,50 para corresponder a proposta readequada.
07/02/2025 - 09:29:35	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/02/2025 - 09:29:35	Sistema	O valor vencedor para o lote 0006 foi alterado para R\$ 138.460,00 para corresponder a proposta readequada.
07/02/2025 - 09:30:44	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:30 do dia 07/02/2025.
07/02/2025 - 09:30:44	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 11:30 do dia 07/02/2025.
07/02/2025 - 09:30:44	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 11:30 do dia 07/02/2025.
07/02/2025 - 09:30:44	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 11:30 do dia 07/02/2025.
07/02/2025 - 09:30:44	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 11:30 do dia 07/02/2025.
07/02/2025 - 09:30:44	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 11:30 do dia 07/02/2025.
07/02/2025 - 09:30:44	Sistema	Motivo: Aberto prazo para que as empresas apresentem sua documentação de habilitação.
07/02/2025 - 09:46:06	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
07/02/2025 - 09:48:13	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
07/02/2025 - 09:54:08	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
07/02/2025 - 09:54:32	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
07/02/2025 - 09:56:15	Sistema	A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.
07/02/2025 - 11:28:59	Sistema	A diligência do lote 0006 foi anexada ao processo.
07/02/2025 - 14:13:24	Pregoeiro	Srs (as). licitantes, boa tarde!
07/02/2025 - 14:14:05	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MAURICIO P MOURA LTDA.
07/02/2025 - 14:14:05	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MAURICIO P MOURA LTDA.
07/02/2025 - 14:14:21	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E. VILANOVA DE SOUSA LTDA.
07/02/2025 - 14:14:21	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E. VILANOVA DE SOUSA LTDA.
07/02/2025 - 14:14:21	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E. VILANOVA DE SOUSA LTDA.
07/02/2025 - 14:14:29	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A. C. C. COSTA LTDA.
07/02/2025 - 14:14:57	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 07/02/2025 às 14:35.
07/02/2025 - 14:14:57	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 07/02/2025 às 14:35.
07/02/2025 - 14:14:57	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 07/02/2025 às 14:35.
07/02/2025 - 14:14:57	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 07/02/2025 às 14:35.
07/02/2025 - 14:14:57	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 07/02/2025 às 14:35.
07/02/2025 - 14:14:57	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 07/02/2025 às 14:35.
07/02/2025 - 15:11:38	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
10/02/2025 - 13:17:03	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por HELI MARQUES DE CARVALHO.
10/02/2025 - 13:17:03	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por HELI MARQUES DE CARVALHO.
10/02/2025 - 13:17:03	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por HELI MARQUES DE CARVALHO.
10/02/2025 - 13:17:03	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por HELI MARQUES DE CARVALHO.
10/02/2025 - 13:17:03	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por HELI MARQUES DE CARVALHO.
10/02/2025 - 13:17:03	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por HELI MARQUES DE CARVALHO.
10/02/2025 - 13:17:10	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por HELI MARQUES DE CARVALHO.
10/02/2025 - 13:17:10	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por HELI MARQUES DE CARVALHO.
10/02/2025 - 13:17:10	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por HELI MARQUES DE CARVALHO.
10/02/2025 - 13:17:10	Sistema	O Lote 0004 foi homologado por HELI MARQUES DE CARVALHO.
10/02/2025 - 13:17:10	Sistema	O Lote 0005 foi homologado por HELI MARQUES DE CARVALHO.
10/02/2025 - 13:17:10	Sistema	O Lote 0006 foi homologado por HELI MARQUES DE CARVALHO.

CLAUDILENE SOARES COELHO

Pregoeiro

HELI MARQUES DE CARVALHO

Autoridade Competente



ELÂNDIA BARROSO DE SOUSA

Apoio

JOSÉ DA SILVA AMORIM FILHO

Apoio

